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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
9:00 曇 18.5 85.0 西 1.0m/sec.
10:00 曇 20.0 73.0 0.1m/sec.
11:00 曇 22.0 62.0 西南西 0.3m/sec.
12:00 曇 23.0 59.0 北北西 0.8m/sec.
13:00 曇 22.5 58.0 北西 1.6m/sec.
14:00 曇 23.0 55.0 南南東 0.9m/sec.
15:00 曇 24.0 49.0 南西 0.4m/sec.
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主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  
主管：茅野市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
09/13 男子 安藤 直哉(3) 11.10 宮澤 裕輝 11.22 相川 史弥(1) 11.38 塩野入 信栄(4) 11.39 丸岡 精二 11.62 丸山 健一 一般･長野市陸協 11.71 小柳 堅一(2) 11.77

100m 一般･松本大 一般･ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 一般･信州大 一般･松本大 一般･駒ｹ根AC 柳沢 貴之 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･信大
09/13 蟹澤 恭吾 53.44 柳沢 貴之 53.48 吉田 優希(2) 55.75

400m 一般･EASTERS 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･松本大
09/13 吉田 優希(2) 4,35.25 市瀬 芳明 4,44.96

1500m 一般･松本大 一般･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
09/13 両角 優介(3) 3.20 森尾 正照 2.30

棒高跳 一般･国大陸同 一般･山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ
09/13 阪 圭央 6.66(0.0) 村瀬 直希(1) 5.99(-0.6) 岩下 浩章(3) 5.63(-0.7) 市瀬 芳明 4.66(0.0) 片桐 歩稀(1) 4.32(-0.6)

走幅跳 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 一般･松本大 一般･信州大 一般･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 高校生･望月AC
09/13 中島 公徳 9.49

砲丸投 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
09/13 中島 公徳 25.04 丸山 健一 18.90

円盤投 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 一般･長野市陸協
09/13 藤原 一斗(2) 35.92

高校円盤投 高校生･穂高商
09/13 中学男子 宮下 翼(3) 11.38 柳沢 直生(3) 11.39 西村 陽杜(3) 11.58 穂苅 康人(3) 11.67 山口 竜也(3) 11.76 門脇 大(3) 11.94 林 泰希(2) 11.95 矢ヶ崎 至門(3) 12.07

100m 中学生･三陽中 中学生･塩尻西部中 中学生･信明中 中学生･三郷中 中学生･堀金中 中学生･茅野北部中 中学生･辰野中 中学生･塩尻広陵中
09/13 柳沢 直生(3) 52.65 山口 竜也(3) 52.93 宮下 翼(3) 53.78 林 泰希(2) 54.81 柏木 優(2) 55.19 伊藤 陸(3) 55.28 柳沢 優生(2) 55.90 篠原 翔(2) 55.96

400m 中学生･塩尻西部中 中学生･堀金中 中学生･三陽中 中学生･辰野中 中学生･小諸東中 中学生･伊那東部中 中学生･塩尻西部中 中学生･豊科北中
09/13 宇津野 篤(2) 4,19.09 池田 悠司(3) 4,23.90 中村 将也(2) 4,33.72 村上 聖眞(2) 4,36.33 小林 亮太(2) 4,40.02 二見 優輝(1) 4,41.62 黒岩 優斗(2) 4,41.88 植松 孝太(1) 4,43.26

1500m 中学生･上田第五中 中学生･諏訪西中 中学生･坂城中 中学生･浅間中 中学生･富士見中 中学生･永明中 中学生･堀金中 中学生･富士見中
09/13 原 惇也(1) 15.45 大森 才稀(1) 17.46 星野 青空(1) 18.07 竹越 勇斗(1) 18.29 遠藤 佳斗(1) 18.72 山崎 伶弥(1) 18.79 田口 利彦(1) 19.13 飯島 大陽(1) 19.26

1年 中学生･浅間中 中学生･伊那東部中 中学生･野沢中 中学生･伊那東部中 中学生･東御東部中 中学生･東御東部中 中学生･上諏訪中 中学生･野沢中
09/13 井出 純一朗(3) 16.41 中島 優太朗(2) 16.57 堀込 碧(2) 17.05 塚田 陽樹(2) 18.07 塚田 千紘(2) 18.14 関 雄飛(2) 18.21 松田 蓮太郎(2) 18.44 小泉 陸人(2) 19.06

110mH(0.914m) 中学生･岡谷西部中 中学生･東御東部中 中学生･野沢中 中学生･浅間中 中学生･岡谷東部中 中学生･駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 中学生･岡谷東部中 中学生･小諸東中
09/13 野々村 一人(3) 1.65 高田 幸之介(2) 1.65 赤羽 健一(2) 1.65 林 力輝(2) 1.60 北原 大雅(2) 1.55 佐藤 友行(1) 1.45 丸山 怜治(2) 1.35 木下 耀仁(1) 1.35

走高跳 中学生･原中 中学生･旭町中 中学生･辰野中 中学生･高森中 中学生･伊那東部中 中学生･高森中 中学生･箕輪中 中学生･緑ヶ丘
09/13 安部 公士郎(2) 3.90 菊池 樹輝(2) 2.90 恒川 直澄(2) 2.80

棒高跳 中学生･原中 中学生･原中 中学生･伊那東部中
09/13 山浦 渓斗(3) 6.35(+0.7) 穂苅 康人(3) 6.20(+0.3) 矢ヶ崎 至門(3)5.84(-0.1) 竹田 昌史(3) 5.73(+0.5) 山本 祐己(2) 5.63(-0.2) 小松 航大(2) 5.42(+0.6) 武井 孝史朗(2)5.26(+2.3) 森田 捷人(2) 5.19(0.0)

走幅跳 中学生･望月AC 中学生･三郷中 中学生･塩尻広陵中 中学生･信濃中 中学生･旭町中 中学生･伊那東部中 中学生･岡谷西部中 中学生･坂城中
09/13 赤尾 聡良(2) 10.79 穂苅 康人(3) 10.46 登内 達也(2) 9.94 西條 元輝(3) 8.62 塚田 陽樹(2) 7.87 飯塚 亮介(2) 7.80 田中 耀介(2) 7.41 杉本 隆太(2) 7.36

砲丸投 中学生･上田第五中 中学生･三郷中 中学生･伊那東部中 中学生･信濃中 中学生･浅間中 中学生･浅間中 中学生･長峰中 中学生･高森中
09/13 永田 智哉(1) 9.73 山口 大貴(1) 9.32 伊藤 浩樹(1) 8.25 小林 優介(1) 7.80 矢崎 智大(1) 7.41 本元 健太(1) 7.05 清水 健至(1) 6.68 原田 侑(1) 6.55

1年砲丸投 中学生･岡谷西部中 中学生･野沢中 中学生･長峰中 中学生･浅間中 中学生･永明中 中学生･篠ﾉ井西中 中学生･野沢中 中学生･高森中
09/13 大淵 翔也(2) 19.00

円盤投 中学生･永明中
09/13 茂木 達哉(3) 56.61 小泉 陸人(2) 45.47 福澤 稜也(2) 34.01 原 竜己(2) 32.91 星野 青空(1) 29.05 永田 智哉(1) 28.51 村上 智哉(1) 27.89 伊藤 浩樹(1) 22.32

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 中学生･小諸東中 中学生･小諸東中 中学生･緑ヶ丘 中学生･箕輪中 中学生･野沢中 中学生･岡谷西部中 中学生･永明中 中学生･長峰中
09/13 辰野中       47.81 堀金中       48.07 浅間中(A)       48.16 東御東部中(A)      48.43 伊那東部中       48.63 箕輪中(A)       49.03 野沢中(A)       49.26 信濃中       49.48

4x100mR 吉江 光司(2) 中島 淳公(1) 塚田 陽樹(2) 山崎 伶弥(1) 伊藤 巧(2) 上野 俊瑛(2) 山口 大貴(1) 松木 和也(1)
有賀 匠吾(1) 大月 洸典(2) 篠澤 蒼平(2) 中島 優太朗(2) 工藤 俊介(2) 神谷 宗尭(1) 堀込 碧(2) 原山 翔(1)
赤羽 健一(2) 北村 剣臣(2) 飯塚 亮介(2) 與川 夢翔(2) 竹越 勇斗(1) 浦野 快生(1) 坪井 康生(1) 吉田 春城(2)
林 泰希(2) 一志 瑠衣斗(2) 篠澤 啓輔(2) 深井 成志朗(2) 酒井 龍介(2) 荻原 凌我(2) 工藤 利季(2) 原山 泰成(2)

09/13 小学男子 小口 蒼葉(3) 9.71 内藤 陽葵(4) 9.96 伊藤 良真(4) 10.06 木内 光波(3) 10.07 山本 祐弥(3) 10.45 土屋 太木(3) 10.53 中山 瑠唯(3) 11.00 藤本 輝伸(2) 11.12
60m 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･天竜SC 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･伊那AC 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ

09/13 伊藤 司騎(6) 12.70 栁澤 大翔(6) 13.19 河野 統徳(6) 13.21 勝野 武(6) 14.07 漆戸 柊哉(5) 14.22 勝野 剛(6) 14.27 田崎 佑冴(6) 14.50 岡田 遥人(6) 14.62
100m 小学生･望月AC 小学生･穂高西AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･穂高西AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･穂高西AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

09/13 大塚 悠剛(5) 3,18.74 大塚 壮剛(5) 3,19.58 由澤 汐七(6) 3,25.30 小松 拓叶(6) 3,26.88 田所 夢太郎(5) 3,27.12 田中 稜馬(6) 3,31.05 北村 隆之介(6) 3,31.86 内堀 翼(3) 3,35.35
1000m 小学生･穂高西AC 小学生･穂高西AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･本郷小 小学生･伊那AC 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･腰越JSC



主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  
主管：茅野市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
09/13 伊藤 司騎(6) 5.24(0.0) 手塚 嵐太(5) 3.94(0.0) 南澤 爽太(5) 3.88(0.0) 林 樹生(6) 3.86(0.0) 安部 桂史郎(5)3.82(+1.1) 大工原 光成(5)3.69(0.0) 田村 蓮(6) 3.67(+0.6) 菊池 優介(4) 3.64(0.0)

走幅跳 小学生･望月AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･望月AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･T&F佐久平 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･T&F佐久平
09/13 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)      54.66 穂高西AC       55.18 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)      57.92 望月AC(A)       59.19 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)      59.67 T&F佐久平(A)    1,00.92 松川陸上ｸﾗﾌ  ゙   1,03.53 T&F佐久平(B)    1,04.71

4x100mR 岡田 遥人(6) 勝野 武(6) 田崎 佑冴(6) 伊藤 司騎(6) 名取 勇人(5) 小林 一成(5) 近藤 皓哉(5) 足立 晃悠(5)
河野 統徳(6) 栁澤 大翔(6) 土屋 由木(6) 林 樹生(6) 矢島 壮野(5) 大工原 光成(5) 山崎 拓夢(5) 市川 和英(5)
宮坂 仁士(6) 勝野 剛(6) 手塚 嵐太(5) 山浦 雅斗(4) 木次 夏雪(4) 林  亮典(6) 山口 智司(4) 井出 直杜(6)
漆戸 柊哉(5) 大月 悠(5) 南澤 爽太(5) 小林 碧空(4) 安部 桂史郎(5) 小宮山 登生(6) 安藤 陽人(4) 片井 力也(6)



決勝 9月13日 12:10

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速  0.0

 1 蟹澤 恭吾 一般     12.07  1 相川 史弥(1) 一般     11.38 
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS ｱｲｶﾜ ﾌﾐﾔ 信州大

 2 浅野 豪(1) 一般     12.20  2 丸山 健一 一般     11.71 
ｱｻﾉ ｺﾞｳ 松本大 ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｲﾁ 長野市陸協

 3 上柳 豪 一般     12.98  3 柳沢 貴之 一般     11.71 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 4 片桐 歩稀(1) 高校生     13.24  4 小柳 堅一(2) 一般     11.77 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC ｵﾔﾅｷﾞ ｹﾝｲﾁ 信大
松崎 良実 一般  5 藤森 秀貴(3) 一般     11.89 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾖｼﾐ 天竜SC ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾃﾞﾀｶ 松本大
梅本 英樹 一般 丸山 玲央(1) 一般
ｳﾒﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 安中陸協 ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 松本大
本多 俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

[ 3組] 風速 +0.8

 1 安藤 直哉(3) 一般     11.10 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大

 2 宮澤 裕輝 一般     11.22 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 3 塩野入 信栄(4) 一般     11.39 
ｼｵﾉｲﾘ ｼﾝｴｲ 松本大

 4 丸岡 精二 一般     11.62 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ｹ根AC

 5 川西 翔太(4) 一般     11.82 
ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ 松本大
松橋 大夢(3) 高校生
ﾏﾂﾊｼ ﾋﾛﾑ 長野日大高

   1 安藤 直哉(3) 一般 松本大     11.10 (+0.8)   3   1
   2 宮澤 裕輝 一般 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     11.22 (+0.8)   3   2
   3 相川 史弥(1) 一般 信州大     11.38 (0.0)   2   1
   4 塩野入 信栄(4) 一般 松本大     11.39 (+0.8)   3   3
   5 丸岡 精二 一般 駒ｹ根AC     11.62 (+0.8)   3   4
   6 丸山 健一 一般 長野市陸協     11.71 (0.0)   2   2
   6 柳沢 貴之 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.71 (0.0)   2   3
   8 小柳 堅一(2) 一般 信大     11.77 (0.0)   2   4
   9 川西 翔太(4) 一般 松本大     11.82 (+0.8)   3   5
  10 藤森 秀貴(3) 一般 松本大     11.89 (0.0)   2   5
  11 蟹澤 恭吾 一般 EASTERS     12.07 (+0.6)   1   1
  12 浅野 豪(1) 一般 松本大     12.20 (+0.6)   1   2
  13 上柳 豪 一般 伊那市陸協     12.98 (+0.6)   1   3
  14 片桐 歩稀(1) 高校生 望月AC     13.24 (+0.6)   1   4

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ
7     1

3   231

2   279

4    83

6    45
欠場

順

欠場
5    48

欠場

8   308

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   238

4   271

3    44

5   240

2   227

6   235
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   237

2    46

5   236

6   154

3   232

4  1261
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  237
   46
  238
  236

    1
  231
   83
  308

  154
  271
   44
  240
  232
  227



決勝 9月13日 10:00

 1 蟹澤 恭吾 一般     53.44 
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS

 2 柳沢 貴之 一般     53.48 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 3 吉田 優希(2) 一般     55.75 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 松本大
富井 慶太 一般
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協
丸山 玲央(1) 一般
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 松本大
梅本 英樹 一般
ｳﾒﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 安中陸協
本多 俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 9月13日 14:30

 1 吉田 優希(2) 一般   4,35.25 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 松本大

 2 市瀬 芳明 一般   4,44.96 
ｲﾁﾉｾ ﾖｼｱｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4     1

6    44

5   234

2   226
欠場

3   235

8    45
欠場

欠場
7    48

欠場

男子

1500m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
19   234

20    37



決勝 9月13日 10:50

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.1

 1 小山 宗一朗(1) 中学生     13.95  1 坂口 洋輔(2) 中学生     14.15 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中 ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ 東御東部中

 2 津留 大輔(1) 中学生     14.14  2 竹村 直紀(2) 中学生     14.44 
ﾂﾙ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中 ﾀｹﾑﾗ ﾅｵｷ 永明中

 3 沓掛 蒼大(1) 中学生     14.79  3 春原 光揮(1) 中学生     14.71 
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中 ｽﾉﾊﾗ ｺｳｷ 東御東部中

 4 小林 彩輝(1) 中学生     15.44  4 大澤 寿騎(1) 中学生     14.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｲｷ 東御東部中 ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西中

 5 田口 恵斗(1) 中学生     15.70  5 金野 隼男(1) 中学生     15.07 
ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 伊那東部中 ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ 伊那東部中

 6 山田 和弥(1) 中学生     15.86  6 五味 春樹(1) 中学生     15.38 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中 ｺﾞﾐ ﾊﾙｷ 茅野東部

 7 中村 耕太朗(1) 中学生     15.98  7 井上 祐希(1) 中学生     15.51 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西中 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中
川口 祥延(1) 中学生  8 本元 健太(1) 中学生     15.52 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 茅野北部中 ﾎﾝｹﾞﾝ ｹﾝﾀ 篠ﾉ井西中
田中 風馬(1) 中学生  9 柴田 凌空(1) 中学生     16.79 
ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 岡谷西部中 ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -0.2

 1 小平 桜雅(1) 中学生     13.96  1 室賀 早登(2) 中学生     13.21 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中 ﾑﾛｶﾞ ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中

 2 小松 大和(2) 中学生     14.21  2 篠原 翼(1) 中学生     13.45 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 豊科北中

 3 小松 風雅(2) 中学生     14.37  3 酒井 力(1) 中学生     13.92 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC ｻｶｲ ﾁｶﾗ 小諸東中

 4 田口 利彦(1) 中学生     14.52  4 原 竜己(2) 中学生     13.95 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中 ﾊﾗ ﾘｭｳｷ 箕輪中

 5 武井 謙汰(1) 中学生     14.58  5 荻原 拓海(2) 中学生     13.98 
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中

 6 三井 官弥(2) 中学生     14.68  6 浅野 伶(1) 中学生     13.98 
ﾐﾂｲ ｶﾝﾔ 富士見中 ｱｻﾉ ﾚｲ 東御東部中

 7 大森 琉司(2) 中学生     14.76  7 浅沼 都夫(1) 中学生     14.29 
ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｼﾞ 辰野中 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中

 8 原田 侑(1) 中学生     14.88  8 加藤 大起(1) 中学生     15.39 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｽｸ 高森中 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

 9 丸山 泰地(1) 中学生     14.91 三澤 哲也(1) 中学生
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾁ 浅間中 ﾐｻﾜ ﾃﾂﾔ 伊那東部中

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速  0.0

 1 佐藤 麟平(2) 中学生     13.30  1 山崎 伶弥(1) 中学生     13.11 
ｻﾄｳ ﾘﾝﾍﾟｲ 東御東部中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾔ 東御東部中

 2 西條 元輝(3) 中学生     13.38  2 西山 星輝(2) 中学生     13.31 
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃中 ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 箕輪中

 3 小澤 将大(2) 中学生     13.76  3 山口 大貴(1) 中学生     13.42 
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中

 4 小松 琉聖(2) 中学生     13.96  4 松木 和也(1) 中学生     13.44 
ｺﾏﾂ ﾘｭｳｾｲ 永明中 ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ 信濃中

 5 小林 優介(1) 中学生     14.06  5 宮下 駿介(2) 中学生     13.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中

 6 塩澤 昂(1) 中学生     14.11  6 宮澤 喬佑(1) 中学生     13.61 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 岡谷東部中

 7 中山 晃希(2) 中学生     14.39  7 丸山 直樹(1) 中学生     13.73 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 豊科北中
藤巻 昌也(2) 中学生  8 三石 剛(2) 中学生     13.84 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中 ﾐﾂｲｼ ｺﾞｳ 永明中
多田井 琢馬(1) 中学生 坪井 康生(1) 中学生
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
1  7864

4  4416

9  7570

2  4418

8  8132

3  7575

5  5864

6  7812
欠場

7  7574
欠場

記録／備考
4  4410

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  7798

6  4393

9  5866

3  8136

7  7884

5  5862

1  5867

8  7780

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
2  7573

3   318

9   317

4  7718

8  7569

5  7917

7  7974

1  8403

6  4155

氏  名 所属名 記録／備考
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6  4085
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3  8134
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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8  5232
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2  4087
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3    35
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記録／備考
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ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  8032

5  4095

6  5226

8  4406

9  7648
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7  7800
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[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +0.8

 1 深井 成志朗(2) 中学生     12.85  1 名取 裕基(2) 中学生     12.87 
ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部中 ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 富士見中

 2 市川 大智(2) 中学生     12.94  2 吉江 光司(2) 中学生     12.98 
ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 相森中 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中

 3 大平 雄斗(1) 中学生     13.25  3 矢花 竜也(1) 中学生     12.98 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾄ 緑ヶ丘 ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC

 4 勝山 誠也(2) 中学生     13.26  4 伊藤 巧(2) 中学生     13.08 
ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 相森中 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 伊那東部中

 5 丸山 拓海(1) 中学生     13.29  5 松﨑 悠弥(2) 中学生     13.09 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中

 6 杉本 隆太(2) 中学生     13.37  6 小根山 慶太(1) 中学生     13.30 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中 ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中

 7 吉沢 雄人(1) 中学生     13.42  7 神津 宏尚(2) 中学生     13.63 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森中 ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間中

 8 田澤 友希(2) 中学生     13.59  8 北原 航生(1) 中学生     14.42 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 長峰中
林 大翔(1) 中学生 大森 才稀(1) 中学生
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 伊那AC ｵｵﾓﾘｻｲｷ 伊那東部中

[ 9組] 風速  0.0 [ 10組] 風速 +0.4

 1 原山 翔(1) 中学生     12.54  1 小林 尚矢(2) 中学生     12.39 
ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中

 2 寺島 希羽(2) 中学生     12.60  2 中島 淳公(1) 中学生     12.52 
ﾃﾗｼﾏ ｷｮｳ 豊科北中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中

 3 浦野 快生(1) 中学生     12.62  3 荻原 凌我(2) 中学生     12.55 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 箕輪中

 4 飯島 悠斗(1) 中学生     12.83  4 有賀 匠吾(1) 中学生     12.66 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 5 塚田 千紘(2) 中学生     12.95  5 立石 幸祐(2) 中学生     12.67 
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中 ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中

 6 佐野 希汐(1) 中学生     13.03  6 橋本 涼(1) 中学生     12.67 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野東部 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ 豊科北中

 7 北村 剣臣(2) 中学生     13.15  7 上野 俊瑛(2) 中学生     12.70 
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金中 ｳｴﾉ ｼｭﾝｴｲ 箕輪中

 8 鷹野原 伶(2) 中学生     13.22  8 高木 玲緒(2) 中学生     12.90 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 諏訪西中 ﾀｶｷﾞ ﾚｵ 茅野東部

 9 青山 諒成(2) 中学生     13.24  9 村越 和也(2) 中学生     13.07 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中 ﾑﾗｺｼ ｶｽﾞﾔ 小谷中

[ 11組] 風速 -1.0 [ 12組] 風速  0.0

 1 上野 太暉(2) 中学生     12.39  1 白澤 稜馬(1) 中学生     12.32 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ 豊科北中

 2 越川 慧之(2) 中学生     12.56  2 飯塚 亮介(2) 中学生     12.36 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 信大附属松本中 ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中

 3 中島 啓貴(2) 中学生     12.58  3 原田 恒太朗(2) 中学生     12.38 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 篠ﾉ井西中 ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 4 原 惇也(1) 中学生     12.64  4 松田 蓮太郎(2) 中学生     12.42 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中 ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中

 5 小林 蓮(2) 中学生     12.66  5 大月 洸典(2) 中学生     12.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西中 ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 堀金中

 6 神谷 宗尭(1) 中学生     12.77  6 竹田 昌史(3) 中学生     12.49 
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪中 ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 信濃中

 7 岩崎 凌大(2) 中学生     12.80  7 茂木 達哉(3) 中学生     12.65 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 小諸東中 ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中

 8 村上 聖眞(2) 中学生     12.86 青木 悠(2) 中学生
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間中 ｱｵｷ ﾕｳ 永明中

[ 13組] 風速  0.0 [ 14組] 風速 -1.0

 1 武井 孝史朗(2) 中学生     12.08  1 山口 竜也(3) 中学生     11.76 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 堀金中

 2 井出 純一朗(3) 中学生     12.10  2 矢ヶ崎 至門(3) 中学生     12.07 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中 ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中

 3 原山 泰成(2) 中学生     12.18  3 伊藤 陸(3) 中学生     12.18 
ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 信濃中 ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部中

 4 篠原 翔(2) 中学生     12.20  4 阿部 勇希(2) 中学生     12.19 
ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科北中 ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中

 5 篠澤 蒼平(2) 中学生     12.22  5 酒井 龍介(2) 中学生     12.26 
ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中 ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中

 6 山浦 渓斗(3) 中学生     12.29  6 一志 瑠衣斗(2) 中学生     12.89 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC ｲｯｼ ﾙｲﾄ 堀金中

 7 工藤 利季(2) 中学生     12.50  7 矢代 智章(2) 中学生     13.32 
ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中 ﾔｼﾛ ﾄﾓｱｷ 富士見中

 8 篠澤 啓輔(2) 中学生     12.60 柳澤 啓斗(3) 中学生
ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃中
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[ 15組] 風速 +0.1

 1 宮下 翼(3) 中学生     11.38 
ﾐﾔｼﾀ  ﾂﾊﾞｻ 三陽中

 2 柳沢 直生(3) 中学生     11.39 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中

 3 西村 陽杜(3) 中学生     11.58 
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中

 4 穂苅 康人(3) 中学生     11.67 
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中

 5 門脇 大(3) 中学生     11.94 
ｶﾄﾞﾜｷ ﾋﾛ 茅野北部中

 6 林 泰希(2) 中学生     11.95 
ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中
菅沢 晴樹(3) 中学生
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC
地濃 郁人(2) 中学生
ﾁﾉｳ ｲｸﾄ 長峰中

   1 宮下 翼(3) 中学生 三陽中     11.38 (+0.1)  15   1
   2 柳沢 直生(3) 中学生 塩尻西部中     11.39 (+0.1)  15   2
   3 西村 陽杜(3) 中学生 信明中     11.58 (+0.1)  15   3
   4 穂苅 康人(3) 中学生 三郷中     11.67 (+0.1)  15   4
   5 山口 竜也(3) 中学生 堀金中     11.76 (-1.0)  14   1
   6 門脇 大(3) 中学生 茅野北部中     11.94 (+0.1)  15   5
   7 林 泰希(2) 中学生 辰野中     11.95 (+0.1)  15   6
   8 矢ヶ崎 至門(3) 中学生 塩尻広陵中     12.07 (-1.0)  14   2
   9 武井 孝史朗(2) 中学生 岡谷西部中     12.08 (0.0)  13   1
  10 井出 純一朗(3) 中学生 岡谷西部中     12.10 (0.0)  13   2
  11 原山 泰成(2) 中学生 信濃中     12.18 (0.0)  13   3
  11 伊藤 陸(3) 中学生 伊那東部中     12.18 (-1.0)  14   3
  13 阿部 勇希(2) 中学生 茅野北部中     12.19 (-1.0)  14   4
  14 篠原 翔(2) 中学生 豊科北中     12.20 (0.0)  13   4
  15 篠澤 蒼平(2) 中学生 浅間中     12.22 (0.0)  13   5
  16 酒井 龍介(2) 中学生 伊那東部中     12.26 (-1.0)  14   5
  17 山浦 渓斗(3) 中学生 望月AC     12.29 (0.0)  13   6
  18 白澤 稜馬(1) 中学生 豊科北中     12.32 (0.0)  12   1
  19 飯塚 亮介(2) 中学生 浅間中     12.36 (0.0)  12   2
  20 原田 恒太朗(2) 中学生 茅野北部中     12.38 (0.0)  12   3
  21 小林 尚矢(2) 中学生 長峰中     12.39 (+0.4)  10   1
  21 上野 太暉(2) 中学生 望月AC     12.39 (-1.0)  11   1
  23 松田 蓮太郎(2) 中学生 岡谷東部中     12.42 (0.0)  12   4
  24 大月 洸典(2) 中学生 堀金中     12.43 (0.0)  12   5
  25 竹田 昌史(3) 中学生 信濃中     12.49 (0.0)  12   6
  26 工藤 利季(2) 中学生 野沢中     12.50 (0.0)  13   7
  27 中島 淳公(1) 中学生 堀金中     12.52 (+0.4)  10   2
  28 原山 翔(1) 中学生 信濃中     12.54 (0.0)   9   1
  29 荻原 凌我(2) 中学生 箕輪中     12.55 (+0.4)  10   3
  30 越川 慧之(2) 中学生 信大附属松本中     12.56 (-1.0)  11   2
  31 中島 啓貴(2) 中学生 篠ﾉ井西中     12.58 (-1.0)  11   3
  32 寺島 希羽(2) 中学生 豊科北中     12.60 (0.0)   9   2
  32 篠澤 啓輔(2) 中学生 浅間中     12.60 (0.0)  13   8
  34 浦野 快生(1) 中学生 箕輪中     12.62 (0.0)   9   3
  35 原 惇也(1) 中学生 浅間中     12.64 (-1.0)  11   4
  36 茂木 達哉(3) 中学生 小諸東中     12.65 (0.0)  12   7
  37 有賀 匠吾(1) 中学生 辰野中     12.66 (+0.4)  10   4
  37 小林 蓮(2) 中学生 諏訪西中     12.66 (-1.0)  11   5
  39 立石 幸祐(2) 中学生 長峰中     12.67 (+0.4)  10   5
  39 橋本 涼(1) 中学生 豊科北中     12.67 (+0.4)  10   6
  41 上野 俊瑛(2) 中学生 箕輪中     12.70 (+0.4)  10   7
  42 神谷 宗尭(1) 中学生 箕輪中     12.77 (-1.0)  11   6
  43 岩崎 凌大(2) 中学生 小諸東中     12.80 (-1.0)  11   7
  44 飯島 悠斗(1) 中学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     12.83 (0.0)   9   4
  45 深井 成志朗(2) 中学生 東御東部中     12.85 (+0.6)   7   1
  46 村上 聖眞(2) 中学生 浅間中     12.86 (-1.0)  11   8
  47 名取 裕基(2) 中学生 富士見中     12.87 (+0.8)   8   1
  48 一志 瑠衣斗(2) 中学生 堀金中     12.89 (-1.0)  14   6
  49 高木 玲緒(2) 中学生 茅野東部     12.90 (+0.4)  10   8
  50 市川 大智(2) 中学生 相森中     12.94 (+0.6)   7   2
  51 塚田 千紘(2) 中学生 岡谷東部中     12.95 (0.0)   9   5
  52 吉江 光司(2) 中学生 辰野中     12.98 (+0.8)   8   2
  52 矢花 竜也(1) 中学生 望月AC     12.98 (+0.8)   8   3
  54 佐野 希汐(1) 中学生 茅野東部     13.03 (0.0)   9   6
  55 村越 和也(2) 中学生 小谷中     13.07 (+0.4)  10   9
  56 伊藤 巧(2) 中学生 伊那東部中     13.08 (+0.8)   8   4
  57 松﨑 悠弥(2) 中学生 浅間中     13.09 (+0.8)   8   5

中学男子
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  58 山崎 伶弥(1) 中学生 東御東部中     13.11 (0.0)   6   1
  59 北村 剣臣(2) 中学生 堀金中     13.15 (0.0)   9   7
  60 室賀 早登(2) 中学生 篠ﾉ井西中     13.21 (-0.2)   4   1
  61 鷹野原 伶(2) 中学生 諏訪西中     13.22 (0.0)   9   8
  62 青山 諒成(2) 中学生 高森中     13.24 (0.0)   9   9
  63 大平 雄斗(1) 中学生 緑ヶ丘     13.25 (+0.6)   7   3
  64 勝山 誠也(2) 中学生 相森中     13.26 (+0.6)   7   4
  65 丸山 拓海(1) 中学生 豊科北中     13.29 (+0.6)   7   5
  66 佐藤 麟平(2) 中学生 東御東部中     13.30 (0.0)   5   1
  66 小根山 慶太(1) 中学生 三陽中     13.30 (+0.8)   8   6
  68 西山 星輝(2) 中学生 箕輪中     13.31 (0.0)   6   2
  69 矢代 智章(2) 中学生 富士見中     13.32 (-1.0)  14   7
  70 杉本 隆太(2) 中学生 高森中     13.37 (+0.6)   7   6
  71 西條 元輝(3) 中学生 信濃中     13.38 (0.0)   5   2
  72 山口 大貴(1) 中学生 野沢中     13.42 (0.0)   6   3
  72 吉沢 雄人(1) 中学生 高森中     13.42 (+0.6)   7   7
  74 松木 和也(1) 中学生 信濃中     13.44 (0.0)   6   4
  75 篠原 翼(1) 中学生 豊科北中     13.45 (-0.2)   4   2
  76 宮下 駿介(2) 中学生 東御東部中     13.47 (0.0)   6   5
  77 田澤 友希(2) 中学生 浅間中     13.59 (+0.6)   7   8
  78 宮澤 喬佑(1) 中学生 岡谷東部中     13.61 (0.0)   6   6
  79 神津 宏尚(2) 中学生 浅間中     13.63 (+0.8)   8   7
  80 丸山 直樹(1) 中学生 豊科北中     13.73 (0.0)   6   7
  81 小澤 将大(2) 中学生 辰野中     13.76 (0.0)   5   3
  82 三石 剛(2) 中学生 永明中     13.84 (0.0)   6   8
  83 酒井 力(1) 中学生 小諸東中     13.92 (-0.2)   4   3
  84 小山 宗一朗(1) 中学生 長峰中     13.95 (0.0)   1   1
  84 原 竜己(2) 中学生 箕輪中     13.95 (-0.2)   4   4
  86 小平 桜雅(1) 中学生 岡谷西部中     13.96 (-0.7)   3   1
  86 小松 琉聖(2) 中学生 永明中     13.96 (0.0)   5   4
  88 荻原 拓海(2) 中学生 野沢中     13.98 (-0.2)   4   5
  88 浅野 伶(1) 中学生 東御東部中     13.98 (-0.2)   4   6
  90 小林 優介(1) 中学生 浅間中     14.06 (0.0)   5   5
  91 塩澤 昂(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.11 (0.0)   5   6
  92 津留 大輔(1) 中学生 東御東部中     14.14 (0.0)   1   2
  93 坂口 洋輔(2) 中学生 東御東部中     14.15 (+0.1)   2   1
  94 小松 大和(2) 中学生 望月AC     14.21 (-0.7)   3   2
  95 浅沼 都夫(1) 中学生 浅間中     14.29 (-0.2)   4   7
  96 小松 風雅(2) 中学生 望月AC     14.37 (-0.7)   3   3
  97 中山 晃希(2) 中学生 岡谷西部中     14.39 (0.0)   5   7
  98 北原 航生(1) 中学生 長峰中     14.42 (+0.8)   8   8
  99 竹村 直紀(2) 中学生 永明中     14.44 (+0.1)   2   2
 100 田口 利彦(1) 中学生 上諏訪中     14.52 (-0.7)   3   4
 101 武井 謙汰(1) 中学生 岡谷西部中     14.58 (-0.7)   3   5
 102 三井 官弥(2) 中学生 富士見中     14.68 (-0.7)   3   6
 103 春原 光揮(1) 中学生 東御東部中     14.71 (+0.1)   2   3
 104 大澤 寿騎(1) 中学生 篠ﾉ井西中     14.72 (+0.1)   2   4
 105 大森 琉司(2) 中学生 辰野中     14.76 (-0.7)   3   7
 106 沓掛 蒼大(1) 中学生 岡谷西部中     14.79 (0.0)   1   3
 107 原田 侑(1) 中学生 高森中     14.88 (-0.7)   3   8
 108 丸山 泰地(1) 中学生 浅間中     14.91 (-0.7)   3   9
 109 金野 隼男(1) 中学生 伊那東部中     15.07 (+0.1)   2   5
 110 五味 春樹(1) 中学生 茅野東部     15.38 (+0.1)   2   6
 111 加藤 大起(1) 中学生 伊那東部中     15.39 (-0.2)   4   8
 112 小林 彩輝(1) 中学生 東御東部中     15.44 (0.0)   1   4
 113 井上 祐希(1) 中学生 篠ﾉ井西中     15.51 (+0.1)   2   7
 114 本元 健太(1) 中学生 篠ﾉ井西中     15.52 (+0.1)   2   8
 115 田口 恵斗(1) 中学生 伊那東部中     15.70 (0.0)   1   5
 116 山田 和弥(1) 中学生 岡谷西部中     15.86 (0.0)   1   6
 117 中村 耕太朗(1) 中学生 篠ﾉ井西中     15.98 (0.0)   1   7
 118 柴田 凌空(1) 中学生 永明中     16.79 (+0.1)   2   9
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決勝 9月13日  9:40

[ 1組] [ 2組]

 1 春原 拓実(1) 中学生   1,02.71  1 田中 圭(2) 中学生   1,01.01 
ｽﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ 東御東部中 ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

 2 宮澤 薫(2) 中学生   1,03.83  2 岩﨑 なつ希(2) 中学生   1,01.72 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中 ｲﾜｻｷ ﾅﾂｷ 高森中

 3 酒井 力(1) 中学生   1,04.53  3 吉江 光司(2) 中学生   1,02.67 
ｻｶｲ ﾁｶﾗ 小諸東中 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中

 4 矢口 裕仁(2) 中学生   1,04.89  4 田澤 友希(2) 中学生   1,03.39 
ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 小谷中 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中

 5 岩波 朋輝(1) 中学生   1,05.77  5 神津 宏尚(2) 中学生   1,04.83 
ｲﾜﾅﾐ ﾄﾓｷ 東御東部中 ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間中

 6 丸山 泰地(1) 中学生   1,09.33  6 水田遼太郎(2) 中学生   1,05.56 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾁ 浅間中 ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽中

 7 國井 駿太(1) 中学生   1,11.82  7 川上 喬平(2) 中学生   1,09.56 
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中 ｶﾜｶﾐ ｷｮｳﾍｲ 篠ﾉ井西中
林 大翔(1) 中学生 中村 悠汰(2) 中学生
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 伊那AC ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西中

[ 3組] [ 4組]

 1 飯塚 亮介(2) 中学生     58.22  1 中島 啓貴(2) 中学生     56.89 
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 篠ﾉ井西中

 2 立石 幸祐(2) 中学生     58.37  2 寺島 希羽(2) 中学生     56.94 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中 ﾃﾗｼﾏ ｷｮｳ 豊科北中

 3 原 惇也(1) 中学生     59.11  3 工藤 利季(2) 中学生     58.63 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中 ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中

 4 関口 謙太(2) 中学生   1,00.06  4 深井 成志朗(2) 中学生     59.15 
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間中 ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部中

 5 正村 圭一郎(2) 中学生   1,00.35  5 青山 諒成(2) 中学生   1,00.09 
ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 東御東部中 ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中

 6 三井 成起(2) 中学生   1,00.62  6 塚田 陽樹(2) 中学生   1,00.86 
ﾐﾂｲ ﾅﾘｷ 富士見中 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

 7 松﨑 悠弥(2) 中学生   1,04.88  7 唐澤 秀作(2) 中学生   1,02.04 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中 ｶﾗｻﾜ ｼｭｳｻｸ 箕輪中

 8 鷹左右 侑生(2) 中学生   1,08.72 西澤 佑真(2) 中学生
ﾀｶｿｳ ﾕｳｷ 永明中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 篠ﾉ井西中

[ 5組] [ 6組]

 1 柏木 優(2) 中学生     55.19  1 柳沢 直生(3) 中学生     52.65 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中

 2 伊藤 陸(3) 中学生     55.28  2 山口 竜也(3) 中学生     52.93 
ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 堀金中

 3 篠原 翔(2) 中学生     55.96  3 宮下 翼(3) 中学生     53.78 
ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科北中 ﾐﾔｼﾀ  ﾂﾊﾞｻ 三陽中

 4 中島 優太朗(2) 中学生     56.11  4 林 泰希(2) 中学生     54.81 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 5 堀込 碧(2) 中学生     56.12  5 柳沢 優生(2) 中学生     55.90 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中

 6 與川 夢翔(2) 中学生     56.17  6 村上 聖眞(2) 中学生     56.28 
ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部中 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間中

 7 越川 慧之(2) 中学生     57.17  7 篠澤 啓輔(2) 中学生     56.32 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 信大附属松本中 ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間中

 8 高木 玲緒(2) 中学生     57.98 門脇 大(3) 中学生
ﾀｶｷﾞ ﾚｵ 茅野東部 ｶﾄﾞﾜｷ ﾋﾛ 茅野北部中

中学男子

400m                
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   1 柳沢 直生(3) 中学生 塩尻西部中       52.65   6   1
   2 山口 竜也(3) 中学生 堀金中       52.93   6   2
   3 宮下 翼(3) 中学生 三陽中       53.78   6   3
   4 林 泰希(2) 中学生 辰野中       54.81   6   4
   5 柏木 優(2) 中学生 小諸東中       55.19   5   1
   6 伊藤 陸(3) 中学生 伊那東部中       55.28   5   2
   7 柳沢 優生(2) 中学生 塩尻西部中       55.90   6   5
   8 篠原 翔(2) 中学生 豊科北中       55.96   5   3
   9 中島 優太朗(2) 中学生 東御東部中       56.11   5   4
  10 堀込 碧(2) 中学生 野沢中       56.12   5   5
  11 與川 夢翔(2) 中学生 東御東部中       56.17   5   6
  12 村上 聖眞(2) 中学生 浅間中       56.28   6   6
  13 篠澤 啓輔(2) 中学生 浅間中       56.32   6   7
  14 中島 啓貴(2) 中学生 篠ﾉ井西中       56.89   4   1
  15 寺島 希羽(2) 中学生 豊科北中       56.94   4   2
  16 越川 慧之(2) 中学生 信大附属松本中       57.17   5   7
  17 高木 玲緒(2) 中学生 茅野東部       57.98   5   8
  18 飯塚 亮介(2) 中学生 浅間中       58.22   3   1
  19 立石 幸祐(2) 中学生 長峰中       58.37   3   2
  20 工藤 利季(2) 中学生 野沢中       58.63   4   3
  21 原 惇也(1) 中学生 浅間中       59.11   3   3
  22 深井 成志朗(2) 中学生 東御東部中       59.15   4   4
  23 関口 謙太(2) 中学生 浅間中     1,00.06   3   4
  24 青山 諒成(2) 中学生 高森中     1,00.09   4   5
  25 正村 圭一郎(2) 中学生 東御東部中     1,00.35   3   5
  26 三井 成起(2) 中学生 富士見中     1,00.62   3   6
  27 塚田 陽樹(2) 中学生 浅間中     1,00.86   4   6
  28 田中 圭(2) 中学生 三陽中     1,01.01   2   1
  29 岩﨑 なつ希(2) 中学生 高森中     1,01.72   2   2
  30 唐澤 秀作(2) 中学生 箕輪中     1,02.04   4   7
  31 吉江 光司(2) 中学生 辰野中     1,02.67   2   3
  32 春原 拓実(1) 中学生 東御東部中     1,02.71   1   1
  33 田澤 友希(2) 中学生 浅間中     1,03.39   2   4
  34 宮澤 薫(2) 中学生 岡谷西部中     1,03.83   1   2
  35 酒井 力(1) 中学生 小諸東中     1,04.53   1   3
  36 神津 宏尚(2) 中学生 浅間中     1,04.83   2   5
  37 松﨑 悠弥(2) 中学生 浅間中     1,04.88   3   7
  38 矢口 裕仁(2) 中学生 小谷中     1,04.89   1   4
  39 水田遼太郎(2) 中学生 三陽中     1,05.56   2   6
  40 岩波 朋輝(1) 中学生 東御東部中     1,05.77   1   5
  41 鷹左右 侑生(2) 中学生 永明中     1,08.72   3   8
  42 丸山 泰地(1) 中学生 浅間中     1,09.33   1   6
  43 川上 喬平(2) 中学生 篠ﾉ井西中     1,09.56   2   7
  44 國井 駿太(1) 中学生 岡谷西部中     1,11.82   1   7

中学男子

400m                
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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 4149
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 7471
 7883
 4139
 7856
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 8393
 4409
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 4146

 5858

 5594
 8394
 8017
 7976
 4419
 4145

 7562

 5601
 4414
 7806
 4155

 7563
 4305
 4141
 4148
 6844



決勝 9月13日 14:30

[ 1組] [ 2組]

 1 金澤 斗哉(2) 中学生   5,15.03  1 柴 尚玖(2) 中学生   4,59.86 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 岡谷東部中 ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ 箕輪中

 2 大澤 隼斗(1) 中学生   5,18.86  2 佐藤 真治(2) 中学生   5,04.92 
ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ 信濃中 ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野中

 3 瀨戸 優孝(1) 中学生   5,20.74  3 中島 優太(2) 中学生   5,06.01 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 岡谷東部中

 4 藤森 大地(1) 中学生   5,21.85  4 西澤 裕斗(3) 中学生   5,08.41 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 諏訪西中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中

 5 有賀 大輝(2) 中学生   5,22.82  5 林 直樹(1) 中学生   5,08.66 
ｱﾙｶﾞ ﾀｲｷ 伊那AC ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 塩田中

 6 清水 想介(1) 中学生   5,27.51  6 服部 広平(1) 中学生   5,10.52 
ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 伊那東部中 ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中

 7 丸山 卓治(1) 中学生   5,39.86  7 鷲身 隼翔(1) 中学生   5,10.75 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 箕輪中 ｽﾐ ﾊﾔﾄ 伊那東部中

 8 牧島 駿太(1) 中学生   5,40.02  8 柄澤 昇太郎(2) 中学生   5,12.95 
ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ 伊那東部中 ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 岡谷北部中

 9 北原  諒(1) 中学生   5,41.12  9 中島 快都(1) 中学生   5,14.15 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ 伊那東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川

10 國井 駿太(1) 中学生   5,43.71 10 岩﨑 なつ希(2) 中学生   5,15.33 
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中 ｲﾜｻｷ ﾅﾂｷ 高森中

11 西澤 駿(1) 中学生   5,53.91 11 早川 颯太(1) 中学生   5,15.54 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中 ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾀ 信濃中

12 山岸 稜(1) 中学生   6,00.18 12 津留 大輔(1) 中学生   5,16.04 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳ 永明中 ﾂﾙ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中

13 小松 隼人(1) 中学生   6,10.48 13 三澤 賢人(1) 中学生   5,16.30 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部中

14 宮澤 隆之介(2) 中学生   6,11.02 14 市瀬 優樹(1) 中学生   5,17.96 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野中 ｲﾁﾉｾ ﾕｳｷ 緑ヶ丘

15 渡辺 圭尚(1) 中学生   6,13.66 15 倉科 拓実(1) 中学生   5,25.03 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野中 ｸﾗｼﾅ ﾀｸﾐ 豊科北中
清水 健至(1) 中学生 細川 隼(2) 中学生
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中 ﾎｿｶﾜ ﾊﾔﾄ 富士見中
佐藤 龍治(1) 中学生 岩波 響介(1) 中学生
ｻﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ 東御東部中 ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 箕輪中
髙橋 平明(1) 中学生 児玉 光輝(1) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｱ 豊科北中 ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 上諏訪中
折井 優樹(2) 中学生
ｵﾘｲ ﾕｳｷ 永明中

[ 3組] [ 4組]

 1 小沢 直希(3) 中学生   4,47.69  1 植松 孝太(1) 中学生   4,43.26 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ 富士見中

 2 横山 絢大(3) 中学生   4,52.33  2 古林 拓哉(2) 中学生   4,47.17 
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 堀金中 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川

 3 嶋本 和磨(2) 中学生   4,55.47  3 水野 雄斗(3) 中学生   4,47.27 
ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中 ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中

 4 安藤 雅陽(1) 中学生   4,55.90  4 井内 一朗(2) 中学生   4,50.78 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ 箕輪中

 5 柳澤 光(2) 中学生   4,56.20  5 松原 功我(2) 中学生   4,51.77 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 豊科北中

 6 宮澤 薫(2) 中学生   4,56.44  6 伊藤 瑠真(2) 中学生   4,52.50 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中

 7 小松 隼(2) 中学生   4,58.07  7 春日 雄大郎(2) 中学生   4,55.96 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 茅野北部中 ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中

 8 清水 祐来(2) 中学生   4,59.69  8 森 紘輔(1) 中学生   4,56.54 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部中 ﾓﾘ ｺｳｽｹ 立科中

 9 小山 琉弥(2) 中学生   5,01.92  9 荻原 拓海(2) 中学生   5,01.56 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 東御東部中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中

10 杉山 南(2) 中学生   5,05.76 10 黒澤 友哉(2) 中学生   5,01.58 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾐﾅﾐ 富士見中 ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰中

11 渡辺 諒征(1) 中学生   5,09.21 11 川上 喬平(2) 中学生   5,44.50 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽中 ｶﾜｶﾐ ｷｮｳﾍｲ 篠ﾉ井西中

12 望月 脩真(1) 中学生   5,10.44 篠原 琉佑(2) 中学生
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 豊科北中 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳｽｹ 長峰中

13 水田遼太郎(2) 中学生   5,13.29 西澤 佑真(2) 中学生
ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 篠ﾉ井西中

14 國谷 真ノ介(1) 中学生   5,27.97 那須野勇一(3) 中学生
ｸﾆﾔ ｼﾝﾉｽｹ 長峰中 ﾅｽﾉﾕｳｲﾁ 飯島中

15 井上 祐希(1) 中学生   5,30.61 小林 玄(2) 中学生
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝ 富士見中

16 田村 紘一(1) 中学生   5,36.10 中村 悠汰(2) 中学生
ﾀﾑﾗ ｺｳｲﾁ 永明中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西中

17 中村 耕太朗(1) 中学生   6,08.64 福島圭一郎(2) 中学生
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西中 ﾌｸｼﾏ ｹｲｲﾁﾛｳ 三陽中
丸田 翔悟(2) 中学生 大塚 創太(1) 中学生
ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中 ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城中

中学男子
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[ 5組]

 1 宇津野 篤(2) 中学生   4,19.09 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中

 2 池田 悠司(3) 中学生   4,23.90 
ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 諏訪西中

 3 中村 将也(2) 中学生   4,33.72 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城中

 4 村上 聖眞(2) 中学生   4,36.33 
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間中

 5 小林 亮太(2) 中学生   4,40.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 6 二見 優輝(1) 中学生   4,41.62 
ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 永明中

 7 黒岩 優斗(2) 中学生   4,41.88 
ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 堀金中

 8 片桐 陽和(2) 中学生   4,45.29 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科中

 9 原 大貴(2) 中学生   4,46.08 
ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

10 田中 圭(2) 中学生   4,48.51 
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

11 正村 圭一郎(2) 中学生   4,50.62 
ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 東御東部中

12 柳澤 太一(1) 中学生   5,10.15 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 三陽中
小宮山 達也(3) 中学生
ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城
上原 海里(2) 中学生
ｳｴﾊﾗ ﾜﾀﾘ 戸隠中
佐藤 直樹(3) 中学生
ｻﾄｳ ﾅｵｷ 三陽中
阿藤 紘己(3) 中学生
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中
小池 彪(3) 中学生
ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部中
佐藤 龍我(3) 中学生
ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 岡谷南部

順 記録／備考
10  4687

中学男子

1500m               
No. 氏  名 所属名

15  7750

12  4722

13  4149

5  7913

18  7809

4  6685

11  4331

2  8124

17  5594

9  4409

1  5617

3  4721
欠場

6  1500
欠場

7  5584
欠場

8  4720
欠場

14  8107
欠場

16  7615
欠場



   1 宇津野 篤(2) 中学生 上田第五中     4,19.09   5   1
   2 池田 悠司(3) 中学生 諏訪西中     4,23.90   5   2
   3 中村 将也(2) 中学生 坂城中     4,33.72   5   3
   4 村上 聖眞(2) 中学生 浅間中     4,36.33   5   4
   5 小林 亮太(2) 中学生 富士見中     4,40.02   5   5
   6 二見 優輝(1) 中学生 永明中     4,41.62   5   6
   7 黒岩 優斗(2) 中学生 堀金中     4,41.88   5   7
   8 植松 孝太(1) 中学生 富士見中     4,43.26   4   1
   9 片桐 陽和(2) 中学生 立科中     4,45.29   5   8
  10 原 大貴(2) 中学生 伊那東部中     4,46.08   5   9
  11 古林 拓哉(2) 中学生 下伊那松川     4,47.17   4   2
  12 水野 雄斗(3) 中学生 長峰中     4,47.27   4   3
  13 小沢 直希(3) 中学生 上諏訪中     4,47.69   3   1
  14 田中 圭(2) 中学生 三陽中     4,48.51   5  10
  15 正村 圭一郎(2) 中学生 東御東部中     4,50.62   5  11
  16 井内 一朗(2) 中学生 箕輪中     4,50.78   4   4
  17 松原 功我(2) 中学生 豊科北中     4,51.77   4   5
  18 横山 絢大(3) 中学生 堀金中     4,52.33   3   2
  19 伊藤 瑠真(2) 中学生 原中     4,52.50   4   6
  20 嶋本 和磨(2) 中学生 茅野北部中     4,55.47   3   3
  21 安藤 雅陽(1) 中学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     4,55.90   3   4
  22 春日 雄大郎(2) 中学生 伊那東部中     4,55.96   4   7
  23 柳澤 光(2) 中学生 上諏訪中     4,56.20   3   5
  24 宮澤 薫(2) 中学生 岡谷西部中     4,56.44   3   6
  25 森 紘輔(1) 中学生 立科中     4,56.54   4   8
  26 小松 隼(2) 中学生 茅野北部中     4,58.07   3   7
  27 清水 祐来(2) 中学生 伊那東部中     4,59.69   3   8
  28 柴 尚玖(2) 中学生 箕輪中     4,59.86   2   1
  29 荻原 拓海(2) 中学生 野沢中     5,01.56   4   9
  30 黒澤 友哉(2) 中学生 長峰中     5,01.58   4  10
  31 小山 琉弥(2) 中学生 東御東部中     5,01.92   3   9
  32 佐藤 真治(2) 中学生 辰野中     5,04.92   2   2
  33 杉山 南(2) 中学生 富士見中     5,05.76   3  10
  34 中島 優太(2) 中学生 岡谷東部中     5,06.01   2   3
  35 西澤 裕斗(3) 中学生 上諏訪中     5,08.41   2   4
  36 林 直樹(1) 中学生 塩田中     5,08.66   2   5
  37 渡辺 諒征(1) 中学生 三陽中     5,09.21   3  11
  38 柳澤 太一(1) 中学生 三陽中     5,10.15   5  12
  39 望月 脩真(1) 中学生 豊科北中     5,10.44   3  12
  40 服部 広平(1) 中学生 上諏訪中     5,10.52   2   6
  41 鷲身 隼翔(1) 中学生 伊那東部中     5,10.75   2   7
  42 柄澤 昇太郎(2) 中学生 岡谷北部中     5,12.95   2   8
  43 水田遼太郎(2) 中学生 三陽中     5,13.29   3  13
  44 中島 快都(1) 中学生 下伊那松川     5,14.15   2   9
  45 金澤 斗哉(2) 中学生 岡谷東部中     5,15.03   1   1
  46 岩﨑 なつ希(2) 中学生 高森中     5,15.33   2  10
  47 早川 颯太(1) 中学生 信濃中     5,15.54   2  11
  48 津留 大輔(1) 中学生 東御東部中     5,16.04   2  12
  49 三澤 賢人(1) 中学生 伊那東部中     5,16.30   2  13
  50 市瀬 優樹(1) 中学生 緑ヶ丘     5,17.96   2  14
  51 大澤 隼斗(1) 中学生 信濃中     5,18.86   1   2
  52 瀨戸 優孝(1) 中学生 辰野中     5,20.74   1   3
  53 藤森 大地(1) 中学生 諏訪西中     5,21.85   1   4
  54 有賀 大輝(2) 中学生 伊那AC     5,22.82   1   5
  55 倉科 拓実(1) 中学生 豊科北中     5,25.03   2  15
  56 清水 想介(1) 中学生 伊那東部中     5,27.51   1   6
  57 國谷 真ノ介(1) 中学生 長峰中     5,27.97   3  14
  58 井上 祐希(1) 中学生 篠ﾉ井西中     5,30.61   3  15
  59 田村 紘一(1) 中学生 永明中     5,36.10   3  16
  60 丸山 卓治(1) 中学生 箕輪中     5,39.86   1   7
  61 牧島 駿太(1) 中学生 伊那東部中     5,40.02   1   8
  62 北原  諒(1) 中学生 伊那東部中     5,41.12   1   9
  63 國井 駿太(1) 中学生 岡谷西部中     5,43.71   1  10
  64 川上 喬平(2) 中学生 篠ﾉ井西中     5,44.50   4  11
  65 西澤 駿(1) 中学生 上諏訪中     5,53.91   1  11
  66 山岸 稜(1) 中学生 永明中     6,00.18   1  12
  67 中村 耕太朗(1) 中学生 篠ﾉ井西中     6,08.64   3  17
  68 小松 隼人(1) 中学生 岡谷西部中     6,10.48   1  13
  69 宮澤 隆之介(2) 中学生 辰野中     6,11.02   1  14
  70 渡辺 圭尚(1) 中学生 辰野中     6,13.66   1  15

中学男子

1500m               
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 順位
 4687
 7750
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所属名 記録 備考 組

 4149
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 7809
 6685
 7920
 4331
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 8360
 7850
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 8014
 6650
 6675
 7898
 7832
  171
 8114
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 7808
 7999
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 8140
 7562
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 7975
 7982

 5858
 7719
 7785
 5864



決勝 9月13日  8:30

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速  0.0

 1 関 雄飛(2) 中学生     18.21  1 塚田 千紘(2) 中学生     18.14 
ｾｷ ﾕｳﾋ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中

 2 篠澤 蒼平(2) 中学生     20.43  2 松田 蓮太郎(2) 中学生     18.44 
ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中 ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中

 3 中山 晃希(2) 中学生     20.74  3 小泉 陸人(2) 中学生     19.06 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中

 4 角丸 豊(2) 中学生     22.64  4 北村 剣臣(2) 中学生     19.45 
ｶｸﾏﾙ ﾕﾀｶ 永明中 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金中

 5 坂口 洋輔(2) 中学生     23.03  5 工藤 俊介(2) 中学生     19.74 
ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ 東御東部中 ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中
勝山 誠也(2) 中学生  6 與川 夢翔(2) 中学生     20.23 
ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 相森中 ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部中
宇津野 篤(2) 中学生  7 関口 謙太(2) 中学生     21.31 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中 ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間中
北條 拓郎(2) 中学生
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｸﾛｳ 高森中

[ 3組] 風速 -0.7

 1 井出 純一朗(3) 中学生     16.41 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 2 中島 優太朗(2) 中学生     16.57 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中

 3 堀込 碧(2) 中学生     17.05 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中

 4 塚田 陽樹(2) 中学生     18.07 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

 5 笠原 智哉(2) 中学生     19.82 
ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 永明中

 6 唐澤 秀作(2) 中学生     21.38 
ｶﾗｻﾜ ｼｭｳｻｸ 箕輪中
仲村渠 海都(2) 中学生
ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ 箕輪中

   1 井出 純一朗(3) 中学生 岡谷西部中     16.41 (-0.7)   3   1
   2 中島 優太朗(2) 中学生 東御東部中     16.57 (-0.7)   3   2
   3 堀込 碧(2) 中学生 野沢中     17.05 (-0.7)   3   3
   4 塚田 陽樹(2) 中学生 浅間中     18.07 (-0.7)   3   4
   5 塚田 千紘(2) 中学生 岡谷東部中     18.14 (0.0)   2   1
   6 関 雄飛(2) 中学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     18.21 (0.0)   1   1
   7 松田 蓮太郎(2) 中学生 岡谷東部中     18.44 (0.0)   2   2
   8 小泉 陸人(2) 中学生 小諸東中     19.06 (0.0)   2   3
   9 北村 剣臣(2) 中学生 堀金中     19.45 (0.0)   2   4
  10 工藤 俊介(2) 中学生 伊那東部中     19.74 (0.0)   2   5
  11 笠原 智哉(2) 中学生 永明中     19.82 (-0.7)   3   5
  12 與川 夢翔(2) 中学生 東御東部中     20.23 (0.0)   2   6
  13 篠澤 蒼平(2) 中学生 浅間中     20.43 (0.0)   1   2
  14 中山 晃希(2) 中学生 岡谷西部中     20.74 (0.0)   1   3
  15 関口 謙太(2) 中学生 浅間中     21.31 (0.0)   2   7
  16 唐澤 秀作(2) 中学生 箕輪中     21.38 (-0.7)   3   6
  17 角丸 豊(2) 中学生 永明中     22.64 (0.0)   1   4
  18 坂口 洋輔(2) 中学生 東御東部中     23.03 (0.0)   1   5

中学男子
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決勝 9月13日  8:50

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速  0.0

 1 田口 利彦(1) 中学生     19.13  1 竹越 勇斗(1) 中学生     18.29 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中 ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ 伊那東部中

 2 木下 耀仁(1) 中学生     19.57  2 遠藤 佳斗(1) 中学生     18.72 
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ 緑ヶ丘 ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾄ 東御東部中

 3 浅野 伶(1) 中学生     20.39  3 山崎 伶弥(1) 中学生     18.79 
ｱｻﾉ ﾚｲ 東御東部中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾔ 東御東部中

 4 小山 宗一朗(1) 中学生     20.51  4 飯島 大陽(1) 中学生     19.26 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中
田中 風馬(1) 中学生  5 浅沼 都夫(1) 中学生     20.32 
ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 岡谷西部中 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中
浦野 亜武(1) 中学生  6 大澤 寿騎(1) 中学生     20.51 
ｳﾗﾉ ｱﾑ 箕輪中 ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西中

[ 3組] 風速  0.0

 1 原 惇也(1) 中学生     15.45 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中

 2 大森 才稀(1) 中学生     17.46 
ｵｵﾓﾘｻｲｷ 伊那東部中

 3 星野 青空(1) 中学生     18.07 
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中

 4 市川 遥葵(1) 中学生     19.67 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中

 5 小池 勇輝(1) 中学生     20.65 
ｺｲｹ ﾕｳｷ 永明中

   1 原 惇也(1) 中学生 浅間中     15.45 (0.0)   3   1
   2 大森 才稀(1) 中学生 伊那東部中     17.46 (0.0)   3   2
   3 星野 青空(1) 中学生 野沢中     18.07 (0.0)   3   3
   4 竹越 勇斗(1) 中学生 伊那東部中     18.29 (0.0)   2   1
   5 遠藤 佳斗(1) 中学生 東御東部中     18.72 (0.0)   2   2
   6 山崎 伶弥(1) 中学生 東御東部中     18.79 (0.0)   2   3
   7 田口 利彦(1) 中学生 上諏訪中     19.13 (+1.8)   1   1
   8 飯島 大陽(1) 中学生 野沢中     19.26 (0.0)   2   4
   9 木下 耀仁(1) 中学生 緑ヶ丘     19.57 (+1.8)   1   2
  10 市川 遥葵(1) 中学生 篠ﾉ井西中     19.67 (0.0)   3   4
  11 浅沼 都夫(1) 中学生 浅間中     20.32 (0.0)   2   5
  12 浅野 伶(1) 中学生 東御東部中     20.39 (+1.8)   1   3
  13 小山 宗一朗(1) 中学生 長峰中     20.51 (+1.8)   1   4
  13 大澤 寿騎(1) 中学生 篠ﾉ井西中     20.51 (0.0)   2   6
  15 小池 勇輝(1) 中学生 永明中     20.65 (0.0)   3   5

中学男子

1年100mH(0.838m)    
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決勝 9月13日 15:40

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 小諸東中  4302 小泉 陸人(2)     49.56  1   4 東御東部中(A)  4415 山崎 伶弥(1)     48.43 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾔ
 4299 岩崎 凌大(2)  4411 中島 優太朗(2)

ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ
 4304 柏木 優(2)  4407 與川 夢翔(2)

ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ
 4305 酒井 力(1)  4405 深井 成志朗(2)

ｻｶｲ ﾁｶﾗ ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ
 2   4 茅野北部中  7835 阿部 勇希(2)     50.29  2   2 信濃中  5226 松木 和也(1)     49.48 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｱﾍﾞ ﾕｳｷ ｼﾅﾉﾁｭｳ ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ
 7832 嶋本 和磨(2)  5229 原山 翔(1)

ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ
 7836 小松 隼(2)  5245 吉田 春城(2)

ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ
 7833 原田 恒太朗(2)  5247 原山 泰成(2)

ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ
 3   8 長峰中(A)  7856 立石 幸祐(2)     50.36  3   1 高森中  8400 市瀬 嵩唯(1)     49.82 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳA ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ
 7859 小林 尚矢(2)  8399 吉沢 雄人(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ
 7853 田中 耀介(2)  8391 林 力輝(2)

ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ ﾊﾔｼ ﾘｷ
 7855 地濃 郁人(2)  8393 青山 諒成(2)

ﾁﾉｳ ｲｸﾄ ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ
 4   5 望月AC   306 矢花 竜也(1)     51.66  4   7 浅間中(B)  4148 松﨑 悠弥(2)     50.36 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ ｱｻﾏﾁｭｳB ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ
  313 上野 太暉(2)  4154 原 惇也(1)

ｳｴﾉ ﾀｲｷ ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ
  318 小松 大和(2)  4141 神津 宏尚(2)

ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ
  317 小松 風雅(2)  4144 関口 謙太(2)

ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ
 5   2 緑ヶ丘  8594 今村 隼士(2)     53.49  5   5 富士見中  7915 名取 裕基(2)     50.71 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝｼ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ
 8606 木下 耀仁(1)  7918 三井 成起(2)

ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ ﾐﾂｲ ﾅﾘｷ
 8595 福澤 稜也(2)  7917 三井 官弥(2)

ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ ﾐﾂｲ ｶﾝﾔ
 8603 大平 雄斗(1)  7912 小林 優真(2)

ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ
 6   7 岡谷西部中  7565 中山 晃希(2)     53.73  6   3 岡谷東部中  7648 宮澤 喬佑(1)     50.87 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ
 7567 武井 孝史朗(2)  7647 塚田 千紘(2)

ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ
 7563 宮澤 薫(2)  7646 中島 優太(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ
 7573 小平 桜雅(1)  7644 松田 蓮太郎(2)

ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ
 7   3 野沢中(B)  4092 清水 健至(1)     56.30  7   6 東御東部中(B)  4391 遠藤 佳斗(1)     51.47 

ﾉｻﾞﾜﾁｭｳB ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾄ
 4094 星野 青空(1)  4406 宮下 駿介(2)

ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ
 4085 荻原 拓海(2)  4413 佐藤 麟平(2)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ ｻﾄｳ ﾘﾝﾍﾟｲ
 4091 飯島 大陽(1)  4409 正村 圭一郎(2)

ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ
 8   1 篠ﾉ井西中(B)  5864 中村 耕太朗(1)     58.75   8 篠ﾉ井西中(A)  5857 室賀 早登(2)

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳB ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳA ﾑﾛｶﾞ ﾊﾔﾄ 欠場
 5861 市川 遥葵(1)  5860 中島 啓貴(2)

ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ
 5862 井上 祐希(1)  5858 川上 喬平(2)

ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ ｶﾜｶﾐ ｷｮｳﾍｲ
 5866 大澤 寿騎(1)  5859 西澤 佑真(2)

ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ

中学男子

4x100mR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 辰野中  7976 吉江 光司(2)     47.81 

ﾀﾂﾉﾁｭｳ ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ
 7980 有賀 匠吾(1)

ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ
 7972 赤羽 健一(2)

ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ
 7977 林 泰希(2)

ﾊﾔｼ ﾀｲｷ
 2   4 堀金中  6687 中島 淳公(1)     48.07 

ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ
 6683 大月 洸典(2)

ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ
 6684 北村 剣臣(2)

ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ
 6682 一志 瑠衣斗(2)

ｲｯｼ ﾙｲﾄ
 3   3 浅間中(A)  4146 塚田 陽樹(2)     48.16 

ｱｻﾏﾁｭｳA ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ
 4142 篠澤 蒼平(2)

ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ
 4138 飯塚 亮介(2)

ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ
 4143 篠澤 啓輔(2)

ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ
 4   8 伊那東部中  8113 伊藤 巧(2)     48.63 

ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ
 8127 工藤 俊介(2)

ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ
 8142 竹越 勇斗(1)

ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ
 8123 酒井 龍介(2)

ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ
 5   5 箕輪中(A)  8015 上野 俊瑛(2)     49.03 

ﾐﾉﾜﾁｭｳA ｳｴﾉ ｼｭﾝｴｲ
 7996 神谷 宗尭(1)

ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ
 7997 浦野 快生(1)

ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ
 8016 荻原 凌我(2)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ
 6   7 野沢中(A)  4095 山口 大貴(1)     49.26 

ﾉｻﾞﾜﾁｭｳA ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ
 4088 堀込 碧(2)

ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ
 4093 坪井 康生(1)

ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ
 4090 工藤 利季(2)

ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ
 7   6 永明中  7802 小松 琉聖(2)     52.76 

ｴｲﾒｲﾁｭｳ ｺﾏﾂ ﾘｭｳｾｲ
 7800 三石 剛(2)

ﾐﾂｲｼ ｺﾞｳ
 7804 町田 恭佑(2)

ﾏﾁﾀﾞ ｷｮｳｽｹ
 7797 笠原 智哉(2)

ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ

中学男子

4x100mR



   1 辰野中     47.81 吉江 光司(2) 有賀 匠吾(1) 赤羽 健一(2) 林 泰希(2)   3   1
   2 堀金中     48.07 中島 淳公(1) 大月 洸典(2) 北村 剣臣(2) 一志 瑠衣斗(2)   3   2
   3 浅間中(A)     48.16 塚田 陽樹(2) 篠澤 蒼平(2) 飯塚 亮介(2) 篠澤 啓輔(2)   3   3
   4 東御東部中(A)     48.43 山崎 伶弥(1) 中島 優太朗(2) 與川 夢翔(2) 深井 成志朗(2)   2   1
   5 伊那東部中     48.63 伊藤 巧(2) 工藤 俊介(2) 竹越 勇斗(1) 酒井 龍介(2)   3   4
   6 箕輪中(A)     49.03 上野 俊瑛(2) 神谷 宗尭(1) 浦野 快生(1) 荻原 凌我(2)   3   5
   7 野沢中(A)     49.26 山口 大貴(1) 堀込 碧(2) 坪井 康生(1) 工藤 利季(2)   3   6
   8 信濃中     49.48 松木 和也(1) 原山 翔(1) 吉田 春城(2) 原山 泰成(2)   2   2
   9 小諸東中     49.56 小泉 陸人(2) 岩崎 凌大(2) 柏木 優(2) 酒井 力(1)   1   1
  10 高森中     49.82 市瀬 嵩唯(1) 吉沢 雄人(1) 林 力輝(2) 青山 諒成(2)   2   3
  11 茅野北部中     50.29 阿部 勇希(2) 嶋本 和磨(2) 小松 隼(2) 原田 恒太朗(2)   1   2
  12 長峰中(A)     50.36 立石 幸祐(2) 小林 尚矢(2) 田中 耀介(2) 地濃 郁人(2)   1   3
  12 浅間中(B)     50.36 松﨑 悠弥(2) 原 惇也(1) 神津 宏尚(2) 関口 謙太(2)   2   4
  14 富士見中     50.71 名取 裕基(2) 三井 成起(2) 三井 官弥(2) 小林 優真(2)   2   5
  15 岡谷東部中     50.87 宮澤 喬佑(1) 塚田 千紘(2) 中島 優太(2) 松田 蓮太郎(2)   2   6
  16 東御東部中(B)     51.47 遠藤 佳斗(1) 宮下 駿介(2) 佐藤 麟平(2) 正村 圭一郎(2)   2   7
  17 望月AC     51.66 矢花 竜也(1) 上野 太暉(2) 小松 大和(2) 小松 風雅(2)   1   4
  18 永明中     52.76 小松 琉聖(2) 三石 剛(2) 町田 恭佑(2) 笠原 智哉(2)   3   7
  19 緑ヶ丘     53.49 今村 隼士(2) 木下 耀仁(1) 福澤 稜也(2) 大平 雄斗(1)   1   5
  20 岡谷西部中     53.73 中山 晃希(2) 武井 孝史朗(2) 宮澤 薫(2) 小平 桜雅(1)   1   6
  21 野沢中(B)     56.30 清水 健至(1) 星野 青空(1) 荻原 拓海(2) 飯島 大陽(1)   1   7
  22 篠ﾉ井西中(B)     58.75 中村 耕太朗(1) 市川 遥葵(1) 井上 祐希(1) 大澤 寿騎(1)   1   8

中学男子

4x100mR
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3



決勝 9月13日 10:30

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -1.6

 1 鵜飼 大雅(2) 小学生     11.78  1 中山 瑠唯(3) 小学生     11.00 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾔﾏ ﾙｲ 伊那AC

 2 宮下 太陽(1) 小学生     11.80  2 藤本 輝伸(2) 小学生     11.12 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｲﾖｳ 宮川小 ﾌｼﾞﾓﾄ ｷｼﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 木次 優敢(2) 小学生     11.90  3 小林 美海(2) 小学生     11.16 
ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC

 4 南澤 侑吾(1) 小学生     12.00  4 渋谷 悠斗(2) 小学生     11.96 
ﾐﾅﾐｻﾜﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 5 北澤 広葉(3) 小学生     12.11  5 重田 天希(1) 小学生     12.00 
ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳﾖｳ 伊那AC ｼｹﾞﾀﾃﾝｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 神谷 彩月(4) 小学生     12.49  6 名取 駿(2) 小学生     12.24 
ｶﾐﾔ ｱﾔｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
遠藤 大志(2) 小学生  7 小口 双葉(1) 小学生     12.63 
ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速  0.0

 1 小口 蒼葉(3) 小学生      9.71 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 内藤 陽葵(4) 小学生      9.96 
ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 天竜SC

 3 伊藤 良真(4) 小学生     10.06 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 木内 光波(3) 小学生     10.07 
ｷｳﾁｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 山本 祐弥(3) 小学生     10.45 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳﾔ T&F佐久平

 6 土屋 太木(3) 小学生     10.53 
ﾂﾁﾔﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 小溝 悠晟(2) 小学生     11.20 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA

   1 小口 蒼葉(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      9.71 (0.0)   3   1
   2 内藤 陽葵(4) 小学生 天竜SC      9.96 (0.0)   3   2
   3 伊藤 良真(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     10.06 (0.0)   3   3
   4 木内 光波(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.07 (0.0)   3   4
   5 山本 祐弥(3) 小学生 T&F佐久平     10.45 (0.0)   3   5
   6 土屋 太木(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.53 (0.0)   3   6
   7 中山 瑠唯(3) 小学生 伊那AC     11.00 (-1.6)   2   1
   8 藤本 輝伸(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.12 (-1.6)   2   2
   9 小林 美海(2) 小学生 望月AC     11.16 (-1.6)   2   3
  10 小溝 悠晟(2) 小学生 諏訪FA     11.20 (0.0)   3   7
  11 鵜飼 大雅(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.78 (-0.8)   1   1
  12 宮下 太陽(1) 小学生 宮川小     11.80 (-0.8)   1   2
  13 木次 優敢(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.90 (-0.8)   1   3
  14 渋谷 悠斗(2) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     11.96 (-1.6)   2   4
  15 南澤 侑吾(1) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.00 (-0.8)   1   4
  15 重田 天希(1) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.00 (-1.6)   2   5
  17 北澤 広葉(3) 小学生 伊那AC     12.11 (-0.8)   1   5
  18 名取 駿(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.24 (-1.6)   2   6
  19 神谷 彩月(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.49 (-0.8)   1   6
  20 小口 双葉(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.63 (-1.6)   2   7
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決勝 9月13日 13:00

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -1.3

 1 小林 一成(5) 小学生     16.70  1 市川 和英(5) 小学生     16.75 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平 ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

 2 福島 翔太(5) 小学生     17.09  2 藤森 大地(3) 小学生     16.82 
ﾌｸｼﾏｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

 3 土屋 太木(3) 小学生     17.33  3 小林 珀琢(4) 小学生     16.94 
ﾂﾁﾔﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ T&F佐久平

 4 宮下 翔弥(4) 小学生     17.37  4 木内 光波(3) 小学生     16.94 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA ｷｳﾁｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 相馬 未来(3) 小学生     17.52  5 綱脇 恭宏(5) 小学生     17.20 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 四賀小 ﾂﾅﾜｷ ﾔｽﾋﾛ 穂高西AC

 6 坪井 泰生(5) 小学生     17.65  6 漆戸 遥希(3) 小学生     17.74 
ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ T&F佐久平 ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 大森 瑛稀(3) 小学生     18.13  7 柳澤 透偉(4) 小学生     17.82 
ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ T&F佐久平

 8 井坂 煌(3) 小学生     18.23  8 大草 芽生(3) 小学生     18.05 
ｲｻｶｷﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC
梅本 嵩(3) 小学生 藤森 寿馬(4) 小学生
ｳﾒﾓﾄ ｼｭｳ 原市小 ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +1.0

 1 寺島 恒輔(5) 小学生     16.12  1 足立 晃悠(5) 小学生     15.77 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ T&F佐久平

 2 小山 翔平(4) 小学生     16.26  2 飯島 颯斗(4) 小学生     15.94 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 3 山口 智司(4) 小学生     16.33  3 佐々木 隆之介(4)小学生     16.01 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｶｽﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC

 4 岡村 吏紗(5) 小学生     16.44  4 矢嶋 虹太(5) 小学生     16.07 
ｵｶﾑﾗﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC

 5 西谷 優希(3) 小学生     16.65  5 吉岡 空音(5) 小学生     16.26 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA ﾖｼｵｶ ｸｵﾝ 伊那AC

 6 藤本 憲伸(4) 小学生     16.94  6 安藤 陽人(4) 小学生     16.37 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 中村 奏太(3) 小学生     17.03  7 山田 隼輔(4) 小学生     16.45 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 井出 直杜(6) 小学生     17.06  8 百瀬 裕吏(4) 小学生     16.64 
ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ T&F佐久平 ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ T&F佐久平

 9 望月 快(3) 小学生     17.73 花岡 哲也(6) 小学生
ﾓﾁﾂﾞｷ ｶｲ 安曇野かけっこ ﾊﾅｵｶ   ﾃﾂﾔ T&F佐久平

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -1.3

 1 由澤 汐七(6) 小学生     15.60  1 田村 蓮(6) 小学生     15.42 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 神谷 春喜(4) 小学生     15.80  2 勝野 将(4) 小学生     15.57 
ｶﾐﾔ ﾊﾙ 伊那AC ｶﾂﾉ ﾏｻｼ 穂高西AC

 3 伊藤 嶺(4) 小学生     15.91  3 名取 勇人(5) 小学生     15.67 
ｲﾄｳ ﾚｲ 伊那AC ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 臼井 怜(4) 小学生     16.03  4 小口 蒼葉(3) 小学生     15.69 
ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 内藤 陽葵(4) 小学生     16.44  5 佐藤 笙羽(5) 小学生     15.70 
ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 天竜SC ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 伊藤 良真(4) 小学生     16.83  6 山浦 雅斗(4) 小学生     15.73 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

 7 松崎 亮吾(4) 小学生     16.85  7 今泉 尊(6) 小学生     16.27 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 松浦 爽夏(5) 小学生     16.87  8 五味 瑞輝(6) 小学生     16.79 
ﾏﾂｳﾗ ｿｳｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾞﾐ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 牛山 凌(5) 小学生     17.32  9 多田 夏音(3) 小学生     17.10 
ｳｼﾔﾏ ﾘｮｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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[ 7組] 風速 -1.0 [ 8組] 風速 +0.7

 1 菊池 優介(4) 小学生     15.24  1 林  亮典(6) 小学生     15.11 
ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平 ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平

 2 安部 桂史郎(5) 小学生     15.30  2 小宮山 登生(6) 小学生     15.11 
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平

 3 小平 遥暉(5) 小学生     15.31  3 大月 悠(5) 小学生     15.35 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC ｵｵﾂｷ ﾊﾙ 穂高西AC

 4 大塚 壮剛(5) 小学生     15.35  4 松崎 恭一朗(6) 小学生     15.43 
ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 穂高西AC ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 小林 碧空(4) 小学生     15.51  5 木次 夏雪(4) 小学生     15.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 大塚 悠剛(5) 小学生     15.56  6 手塚 嵐太(5) 小学生     15.69 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 穂高西AC ﾃﾂﾞｶﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 大森 光稀(5) 小学生     15.59  7 林 樹生(6) 小学生     16.17 
ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC

 8 大工原 光成(5) 小学生     15.60  8 山崎 拓夢(5) 小学生     16.84 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 宮澤　駿也(4) 小学生     16.08 
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ 辰野南小

[ 9組] 風速 -0.2 [ 10組] 風速 -0.6

 1 漆戸 柊哉(5) 小学生     14.22  1 伊藤 司騎(6) 小学生     12.70 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC

 2 勝野 剛(6) 小学生     14.27  2 栁澤 大翔(6) 小学生     13.19 
ｶﾂﾉ ﾂﾖｼ 穂高西AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛﾄ 穂高西AC

 3 土屋 由木(6) 小学生     14.71  3 河野 統徳(6) 小学生     13.21 
ﾂﾁﾔﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 宮坂 仁士(6) 小学生     14.72  4 勝野 武(6) 小学生     14.07 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾂﾉ ﾀｹｼ 穂高西AC

 5 南澤 爽太(5) 小学生     14.92  5 田崎 佑冴(6) 小学生     14.50 
ﾐﾅﾐｻﾜｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｻﾞｷﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 矢島 壮野(5) 小学生     15.00  6 岡田 遥人(6) 小学生     14.62 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 北村 隆之介(6) 小学生     15.05  7 渡辺 廉(5) 小学生     15.63 
ｷﾀﾑﾗﾘｭｳﾉｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 古牧小

 8 近藤 皓哉(5) 小学生     15.42 市川 凌大(6) 小学生
ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

   1 伊藤 司騎(6) 小学生 望月AC     12.70 (-0.6)  10   1
   2 栁澤 大翔(6) 小学生 穂高西AC     13.19 (-0.6)  10   2
   3 河野 統徳(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.21 (-0.6)  10   3
   4 勝野 武(6) 小学生 穂高西AC     14.07 (-0.6)  10   4
   5 漆戸 柊哉(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.22 (-0.2)   9   1
   6 勝野 剛(6) 小学生 穂高西AC     14.27 (-0.2)   9   2
   7 田崎 佑冴(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.50 (-0.6)  10   5
   8 岡田 遥人(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.62 (-0.6)  10   6
   9 土屋 由木(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.71 (-0.2)   9   3
  10 宮坂 仁士(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.72 (-0.2)   9   4
  11 南澤 爽太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.92 (-0.2)   9   5
  12 矢島 壮野(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.00 (-0.2)   9   6
  13 北村 隆之介(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.05 (-0.2)   9   7
  14 林  亮典(6) 小学生 T&F佐久平     15.11 (+0.7)   8   1
  14 小宮山 登生(6) 小学生 T&F佐久平     15.11 (+0.7)   8   2
  16 菊池 優介(4) 小学生 T&F佐久平     15.24 (-1.0)   7   1
  17 安部 桂史郎(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.30 (-1.0)   7   2
  18 小平 遥暉(5) 小学生 天竜SC     15.31 (-1.0)   7   3
  19 大月 悠(5) 小学生 穂高西AC     15.35 (+0.7)   8   3
  19 大塚 壮剛(5) 小学生 穂高西AC     15.35 (-1.0)   7   4
  21 田村 蓮(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.42 (-1.3)   6   1
  21 近藤 皓哉(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.42 (-0.2)   9   8
  23 松崎 恭一朗(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.43 (+0.7)   8   4
  24 小林 碧空(4) 小学生 望月AC     15.51 (-1.0)   7   5
  25 大塚 悠剛(5) 小学生 穂高西AC     15.56 (-1.0)   7   6
  26 勝野 将(4) 小学生 穂高西AC     15.57 (-1.3)   6   2
  27 大森 光稀(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.59 (-1.0)   7   7
  28 由澤 汐七(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.60 (-0.6)   5   1
  28 大工原 光成(5) 小学生 T&F佐久平     15.60 (-1.0)   7   8
  30 渡辺 廉(5) 小学生 古牧小     15.63 (-0.6)  10   7
  31 木次 夏雪(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.66 (+0.7)   8   5
  32 名取 勇人(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.67 (-1.3)   6   3
  33 小口 蒼葉(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.69 (-1.3)   6   4
  33 手塚 嵐太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.69 (+0.7)   8   6
  35 佐藤 笙羽(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.70 (-1.3)   6   5
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  36 山浦 雅斗(4) 小学生 望月AC     15.73 (-1.3)   6   6
  37 足立 晃悠(5) 小学生 T&F佐久平     15.77 (+1.0)   4   1
  38 神谷 春喜(4) 小学生 伊那AC     15.80 (-0.6)   5   2
  39 伊藤 嶺(4) 小学生 伊那AC     15.91 (-0.6)   5   3
  40 飯島 颯斗(4) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.94 (+1.0)   4   2
  41 佐々木 隆之介(4) 小学生 望月AC     16.01 (+1.0)   4   3
  42 臼井 怜(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.03 (-0.6)   5   4
  43 矢嶋 虹太(5) 小学生 望月AC     16.07 (+1.0)   4   4
  44 宮澤　駿也(4) 小学生 辰野南小     16.08 (-1.0)   7   9
  45 寺島 恒輔(5) 小学生 望月AC     16.12 (+0.3)   3   1
  46 林 樹生(6) 小学生 望月AC     16.17 (+0.7)   8   7
  47 小山 翔平(4) 小学生 望月AC     16.26 (+0.3)   3   2
  47 吉岡 空音(5) 小学生 伊那AC     16.26 (+1.0)   4   5
  49 今泉 尊(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.27 (-1.3)   6   7
  50 山口 智司(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.33 (+0.3)   3   3
  51 安藤 陽人(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.37 (+1.0)   4   6
  52 岡村 吏紗(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.44 (+0.3)   3   4
  52 内藤 陽葵(4) 小学生 天竜SC     16.44 (-0.6)   5   5
  54 山田 隼輔(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.45 (+1.0)   4   7
  55 百瀬 裕吏(4) 小学生 T&F佐久平     16.64 (+1.0)   4   8
  56 西谷 優希(3) 小学生 諏訪FA     16.65 (+0.3)   3   5
  57 小林 一成(5) 小学生 T&F佐久平     16.70 (+0.7)   1   1
  58 市川 和英(5) 小学生 T&F佐久平     16.75 (-1.3)   2   1
  59 五味 瑞輝(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.79 (-1.3)   6   8
  60 藤森 大地(3) 小学生 諏訪FA     16.82 (-1.3)   2   2
  61 伊藤 良真(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.83 (-0.6)   5   6
  62 山崎 拓夢(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.84 (+0.7)   8   8
  63 松崎 亮吾(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.85 (-0.6)   5   7
  64 松浦 爽夏(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.87 (-0.6)   5   8
  65 小林 珀琢(4) 小学生 T&F佐久平     16.94 (-1.3)   2   3
  65 木内 光波(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.94 (-1.3)   2   4
  65 藤本 憲伸(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.94 (+0.3)   3   6
  68 中村 奏太(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.03 (+0.3)   3   7
  69 井出 直杜(6) 小学生 T&F佐久平     17.06 (+0.3)   3   8
  70 福島 翔太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.09 (+0.7)   1   2
  71 多田 夏音(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.10 (-1.3)   6   9
  72 綱脇 恭宏(5) 小学生 穂高西AC     17.20 (-1.3)   2   5
  73 牛山 凌(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.32 (-0.6)   5   9
  74 土屋 太木(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.33 (+0.7)   1   3
  75 宮下 翔弥(4) 小学生 諏訪FA     17.37 (+0.7)   1   4
  76 相馬 未来(3) 小学生 四賀小     17.52 (+0.7)   1   5
  77 坪井 泰生(5) 小学生 T&F佐久平     17.65 (+0.7)   1   6
  78 望月 快(3) 小学生 安曇野かけっこ     17.73 (+0.3)   3   9
  79 漆戸 遥希(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.74 (-1.3)   2   6
  80 柳澤 透偉(4) 小学生 T&F佐久平     17.82 (-1.3)   2   7
  81 大草 芽生(3) 小学生 望月AC     18.05 (-1.3)   2   8
  82 大森 瑛稀(3) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     18.13 (+0.7)   1   7
  83 井坂 煌(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.23 (+0.7)   1   8
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決勝 9月13日 14:15

[ 1組] [ 2組]

 1 鈴木 陽斗(5) 小学生   3,44.73  1 大塚 悠剛(5) 小学生   3,18.74 
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 伊那AC ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 穂高西AC

 2 中嶋 倖志(4) 小学生   3,47.60  2 大塚 壮剛(5) 小学生   3,19.58 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｼ 穂高西AC ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 穂高西AC

 3 藤本 憲伸(4) 小学生   3,48.89  3 由澤 汐七(6) 小学生   3,25.30 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 藤森 大地(3) 小学生   3,50.13  4 小松 拓叶(6) 小学生   3,26.88 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 西澤 紀仁(2) 小学生   4,01.44  5 田所 夢太郎(5) 小学生   3,27.12 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾋﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 本郷小

 6 小林 大起(4) 小学生   4,01.46  6 田中 稜馬(6) 小学生   3,31.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那AC

 7 井坂 煌(3) 小学生   4,06.76  7 北村 隆之介(6) 小学生   3,31.86 
ｲｻｶｷﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｷﾀﾑﾗﾘｭｳﾉｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 渋谷 大和(4) 小学生   4,07.78  8 内堀 翼(3) 小学生   3,35.35 
ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC

 9 小林 康楠(5) 小学生   4,09.62  9 市川 和英(5) 小学生   3,38.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

10 吉原 璃空(5) 小学生   4,12.74 10 井出 雅人(5) 小学生   3,39.32 
ﾖｼﾊﾗ ﾘｸ 真田ｸﾗﾌﾞ ｲﾃﾞ ﾏｻﾄ 諏訪FA

11 櫻井 絢悠(4) 小学生   4,12.99 11 宮嵜 和真(5) 小学生   3,42.68 
ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平 ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞﾏ 諏訪FA

12 松崎 亮吾(4) 小学生   4,15.38 12 山田 隼輔(4) 小学生   3,45.56 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

13 小林 珀琢(4) 小学生   4,26.76 13 福島 翔太(5) 小学生   3,46.06 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ T&F佐久平 ﾌｸｼﾏｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

14 小溝 悠晟(2) 小学生   4,30.01 14 宮下 翔弥(4) 小学生   3,46.41 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA

15 雨宮 水晶(5) 小学生   4,41.28 15 松崎 恭一朗(6) 小学生   3,51.16 
ｱﾒﾐﾔ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
梅本 嵩(3) 小学生 16 内藤 大智(4) 小学生   4,01.55 
ｳﾒﾓﾄ ｼｭｳ 原市小 ﾅｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 長野市陸教
片井 力也(6) 小学生 17 名取 勇人(5) 小学生   4,06.15 
ｶﾀｲ  ﾘｷﾔ T&F佐久平 ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 大塚 悠剛(5) 小学生 穂高西AC     3,18.74   2   1
   2 大塚 壮剛(5) 小学生 穂高西AC     3,19.58   2   2
   3 由澤 汐七(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,25.30   2   3
   4 小松 拓叶(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,26.88   2   4
   5 田所 夢太郎(5) 小学生 本郷小     3,27.12   2   5
   6 田中 稜馬(6) 小学生 伊那AC     3,31.05   2   6
   7 北村 隆之介(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,31.86   2   7
   8 内堀 翼(3) 小学生 腰越JSC     3,35.35   2   8
   9 市川 和英(5) 小学生 T&F佐久平     3,38.92   2   9
  10 井出 雅人(5) 小学生 諏訪FA     3,39.32   2  10
  11 宮嵜 和真(5) 小学生 諏訪FA     3,42.68   2  11
  12 鈴木 陽斗(5) 小学生 伊那AC     3,44.73   1   1
  13 山田 隼輔(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,45.56   2  12
  14 福島 翔太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,46.06   2  13
  15 宮下 翔弥(4) 小学生 諏訪FA     3,46.41   2  14
  16 中嶋 倖志(4) 小学生 穂高西AC     3,47.60   1   2
  17 藤本 憲伸(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,48.89   1   3
  18 藤森 大地(3) 小学生 諏訪FA     3,50.13   1   4
  19 松崎 恭一朗(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,51.16   2  15
  20 西澤 紀仁(2) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,01.44   1   5
  21 小林 大起(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,01.46   1   6
  22 内藤 大智(4) 小学生 長野市陸教     4,01.55   2  16
  23 名取 勇人(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,06.15   2  17
  24 井坂 煌(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,06.76   1   7
  25 渋谷 大和(4) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     4,07.78   1   8
  26 小林 康楠(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,09.62   1   9
  27 吉原 璃空(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,12.74   1  10
  28 櫻井 絢悠(4) 小学生 T&F佐久平     4,12.99   1  11
  29 松崎 亮吾(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,15.38   1  12
  30 小林 珀琢(4) 小学生 T&F佐久平     4,26.76   1  13
  31 小溝 悠晟(2) 小学生 諏訪FA     4,30.01   1  14
  32 雨宮 水晶(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,41.28   1  15
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決勝 9月13日 15:20

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 T&F佐久平(A)    19 小林 一成(5)   1,00.92  1   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   131 岡田 遥人(6)     54.66 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ
   11 大工原 光成(5)   130 河野 統徳(6)

ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ
    3 林  亮典(6)   128 宮坂 仁士(6)

ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ
   20 小宮山 登生(6)   116 漆戸 柊哉(5)

ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ
 2   7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   219 近藤 皓哉(5)   1,03.53  2   5 穂高西AC   295 勝野 武(6)     55.18 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰ ｶﾂﾉ ﾀｹｼ
  216 山崎 拓夢(5)   282 栁澤 大翔(6)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛﾄ
  217 山口 智司(4)   297 勝野 剛(6)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｶｽﾞ ｶﾂﾉ ﾂﾖｼ
  225 安藤 陽人(4)   291 大月 悠(5)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ ｵｵﾂｷ ﾊﾙ
 3   6 T&F佐久平(B)    12 足立 晃悠(5)   1,04.71  3   6 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)   189 田崎 佑冴(6)     57.92 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ ｻｸﾄﾞﾘｰﾑA ﾀｻﾞｷﾕｳｺﾞ
   21 市川 和英(5)   186 土屋 由木(6)

ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ ﾂﾁﾔﾕｳｷ
   32 井出 直杜(6)   191 手塚 嵐太(5)

ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ ﾃﾂﾞｶﾗﾝﾀ
    5 片井 力也(6)   185 南澤 爽太(5)

ｶﾀｲ  ﾘｷﾔ ﾐﾅﾐｻﾜｿｳﾀ
 4   3 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)   181 木内 光波(3)   1,05.21  4   3 望月AC(A)   325 伊藤 司騎(6)     59.19 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑB ｷｳﾁｺｳﾊ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰA ｲﾄｳ ｼｷ
  187 土屋 太木(3)   304 林 樹生(6)

ﾂﾁﾔﾀｲｷ ﾊﾔｼ ﾐｷｵ
  182 福島 翔太(5)   322 山浦 雅斗(4)

ﾌｸｼﾏｼｮｳﾀ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ
  195 岡村 吏紗(5)   315 小林 碧空(4)

ｵｶﾑﾗﾂｶｻ ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ
 5   4 望月AC(B)   320 寺島 恒輔(5)   1,05.53  5   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    92 名取 勇人(5)     59.67 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰB ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ
  305 矢嶋 虹太(5)    89 矢島 壮野(5)

ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ
  323 佐々木 隆之介(4)    91 木次 夏雪(4)

ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ
  311 大草 芽生(3)   139 安部 桂史郎(5)

ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ
 6   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   100 多田 夏音(3)   1,05.61 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽC ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ
  113 小口 蒼葉(3)

ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ
   97 中村 奏太(3)

ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾀ
  115 漆戸 遥希(3)

ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ

   1 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)     54.66 岡田 遥人(6) 河野 統徳(6) 宮坂 仁士(6) 漆戸 柊哉(5)   2   1
   2 穂高西AC     55.18 勝野 武(6) 栁澤 大翔(6) 勝野 剛(6) 大月 悠(5)   2   2
   3 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)     57.92 田崎 佑冴(6) 土屋 由木(6) 手塚 嵐太(5) 南澤 爽太(5)   2   3
   4 望月AC(A)     59.19 伊藤 司騎(6) 林 樹生(6) 山浦 雅斗(4) 小林 碧空(4)   2   4
   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)     59.67 名取 勇人(5) 矢島 壮野(5) 木次 夏雪(4) 安部 桂史郎(5)   2   5
   6 T&F佐久平(A)   1,00.92 小林 一成(5) 大工原 光成(5) 林  亮典(6) 小宮山 登生(6)   1   1
   7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   1,03.53 近藤 皓哉(5) 山崎 拓夢(5) 山口 智司(4) 安藤 陽人(4)   1   2
   8 T&F佐久平(B)   1,04.71 足立 晃悠(5) 市川 和英(5) 井出 直杜(6) 片井 力也(6)   1   3
   9 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)   1,05.21 木内 光波(3) 土屋 太木(3) 福島 翔太(5) 岡村 吏紗(5)   1   4
  10 望月AC(B)   1,05.53 寺島 恒輔(5) 矢嶋 虹太(5) 佐々木 隆之介( 大草 芽生(3)   1   5
  11 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   1,05.61 多田 夏音(3) 小口 蒼葉(3) 中村 奏太(3) 漆戸 遥希(3)   1   6

小学男子

4x100mR

決勝

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位



決勝 9月13日  9:30

両角 優介(3) 一般
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 国大陸同
森尾 正照 一般
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

決勝 9月13日 15:00

阪 圭央 一般   6.55   6.63   6.66    6.66 
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   -1.0   -0.2    0.0     0.0
村瀬 直希(1) 一般   5.99    X   5.80    5.99 
ﾑﾗｾ ﾅｵｷ 松本大   -0.6   -0.6    -0.6
岩下 浩章(3) 一般    X   5.59   5.63    5.63 
ｲﾜｼﾀ ﾋﾛｱｷ 信州大   -0.7   -0.7    -0.7
市瀬 芳明 一般    -    -   4.66    4.66 
ｲﾁﾉｾ ﾖｼｱｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    0.0     0.0
片桐 歩稀(1) 高校生    X    X   4.32    4.32 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC   -0.6    -0.6
青沼 和紀(3) 一般    X    X    X 記録なし
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 松本大
安藤 直哉(3) 一般 欠場
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大

決勝 9月13日 11:00

中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 9月13日 13:00

中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
丸山 健一 一般
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｲﾁ 長野市陸協

決勝 9月13日 13:00

藤原 一斗(2) 高校生
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商

  9.49 

記録 備考
1 1    42

 9.27  9.49  9.29

-3- -4- -5- -6-

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2    42

  O   O 25.04

18.90   O
2 1   271

  O  18.90 

 25.04 

男子

高校円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

35.92   O
1 1  2119

  O  35.92 

記録 備考

7   233

3   237

4 2    37

5 1   308

2 5   230

3 4   239

記録 備考
1 6    43

-3- -4- -5- -6-

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考2m30 2m40 3m20 3m30
1 2   178

- - XO XXX  3.20

2 1   203
XO XXX  2.30



決勝 9月13日  9:00

1m70
野々村 一人(3) 中学生 - - - - - - - - XO O
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原中 XXX
高田 幸之介(2) 中学生 - - - - - - O O O XO
ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 旭町中 XXX
赤羽 健一(2) 中学生 - - - - - - O O O XXO
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野中 XXX
林 力輝(2) 中学生 - - - - - O O XO O XXX
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森中
北原 大雅(2) 中学生 - - - O O XO O XO XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 伊那東部中
佐藤 友行(1) 中学生 - - XXO XXO O XXO XXX
ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ 高森中
丸山 怜治(2) 中学生 - - O O XXX
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 箕輪中
木下 耀仁(1) 中学生 O XO O O XXX
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ 緑ヶ丘
丸山 直樹(1) 中学生 XO XO O XXX
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 豊科北中
白澤 稜馬(1) 中学生 O O XO XXX
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ 豊科北中
今村 隼士(2) 中学生 O O XO XXX
ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝｼ 緑ヶ丘
丸山 拓海(1) 中学生 O O XXO XXX
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中
渡辺 諒征(1) 中学生 O XXO XXO XXX
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽中
篠原 翼(1) 中学生 XO XXO XXO XXX
ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 豊科北中
三井 官弥(2) 中学生 XO XXX
ﾐﾂｲ ｶﾝﾔ 富士見中
細川 隼(2) 中学生 欠場
ﾎｿｶﾜ ﾊﾔﾄ 富士見中
篠澤 啓輔(2) 中学生 欠場
ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間中

決勝 9月13日  9:30

3m60 3m70 3m80 3m90 4m00
安部 公士郎(2) 中学生 - - - - - - - - - XO
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中 O O O XXO XXX
菊池 樹輝(2) 中学生 - - - - O O O O XXX
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中
恒川 直澄(2) 中学生 O XO O O O XO XXO
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中
両角 脩(1) 中学生 欠場
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭｳ 茅野北部中

1  7811

3 3  8115
 2.80

 3.90

2 2  7897
 2.90

3m00 3m50

1 4  7896

記録 備考
2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

1 16  7894
 1.65

記録

2 15  7065
 1.65

3 17  7972
 1.65

4 14  8391
 1.60

5 11  8117
 1.55

6 12  8402
 1.45

7 13  8031
 1.35

8 6  8606
 1.35

9 1  6639
 1.30

10 7  6637
 1.30

10 10  8594
 1.30

12 5  6638
 1.30

13 8  5570
 1.30

14 3  6632
 1.30

15 4  7917
 1.20

2  7916

9  4143



決勝 9月13日 13:30

山浦 渓斗(3) 中学生    X    X   6.35    6.35 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC   +0.7    +0.7
穂苅 康人(3) 中学生   6.20    X    X    6.20 
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中   +0.3    +0.3
矢ヶ崎 至門(3) 中学生   5.75    X   5.84    5.84 
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中   -0.1   -0.1    -0.1
竹田 昌史(3) 中学生   5.70   5.73   5.45    5.73 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 信濃中   +0.6   +0.5   -1.6    +0.5
山本 祐己(2) 中学生    X    X   5.63    5.63 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 旭町中   -0.2    -0.2
小松 航大(2) 中学生    X   5.42   5.10    5.42 
ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 伊那東部中   +0.6   -0.2    +0.6
武井 孝史朗(2) 中学生   5.25   5.26   5.20    5.26 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中   +0.5   +2.3   -1.7    +2.3
森田 捷人(2) 中学生   5.19    X   5.01    5.19 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城中    0.0    0.0     0.0
小林 優真(2) 中学生    X   5.05   5.15    5.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見中   -0.1   -0.5    -0.5
矢花 竜也(1) 中学生   5.15   4.93   4.92    5.15 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC   -0.6   -1.0    0.0    -0.6
浦野 快生(1) 中学生   5.14   5.06   5.04    5.14 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中   +0.7    0.0   -0.7    +0.7
上野 俊瑛(2) 中学生   5.09   4.81   4.58    5.09 
ｳｴﾉ ｼｭﾝｴｲ 箕輪中   -1.2   -0.4   +0.4    -1.2
小林 蓮(2) 中学生   5.01    X   4.93    5.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西中   +0.5   -0.7    +0.5
室賀 早登(2) 中学生   4.98   4.72   4.95    4.98 
ﾑﾛｶﾞ ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中   +0.6   +0.8    0.0    +0.6
篠澤 蒼平(2) 中学生   4.94   4.90   4.98    4.98 
ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中   +1.2   +1.0   -1.2    -1.2
福澤 稜也(2) 中学生   4.98   4.91    X    4.98 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 緑ヶ丘   -0.5   +0.8    -0.5
佐野 希汐(1) 中学生   4.98   4.87   4.62    4.98 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野東部   +0.3   +0.1   -0.4    +0.3
荻原 凌我(2) 中学生   4.70   4.96   4.70    4.96 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 箕輪中   +0.7   +0.1   +1.1    +0.1
鷹野原 伶(2) 中学生   4.95    -   4.65    4.95 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 諏訪西中   -1.0   -0.3    -1.0
小松 大和(2) 中学生   4.89    X    X    4.89 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC   +0.9    +0.9
神谷 宗尭(1) 中学生   4.65   4.84   4.82    4.84 
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪中   -0.5   -0.4   -0.5    -0.4
坪井 康生(1) 中学生   4.80   4.84   4.76    4.84 
ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中   +0.6   +1.3    0.0    +1.3
伊藤 龍生(2) 中学生    X   4.81   4.13    4.81 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 伊那AC   -0.4   +0.1    -0.4
市川 大智(2) 中学生   4.79   3.49   3.92    4.79 
ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 相森中    0.0   -0.2   -0.3     0.0
西山 星輝(2) 中学生   4.54   4.58    X    4.58 
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 箕輪中   -1.0    0.0     0.0
小松 風雅(2) 中学生    X   4.57   4.44    4.57 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC   +0.6   -0.3    +0.6
宮下 駿介(2) 中学生    X   4.52    X    4.52 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中   +0.5    +0.5
町田 恭佑(2) 中学生   4.36   4.45    X    4.45 
ﾏﾁﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 永明中    0.0   +0.1    +0.1
武井 謙汰(1) 中学生   4.41   3.92   3.70    4.41 
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中   -0.1   +0.4   -1.0    -0.1
青山 諒成(2) 中学生    X   4.28    X    4.28 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中   +1.1    +1.1
市川 遥葵(1) 中学生    X   4.21   4.22    4.22 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中   +0.9    0.0     0.0
小平 桜雅(1) 中学生    X   4.18    X    4.18 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中   -0.4    -0.4
宮澤 喬佑(1) 中学生   4.12    X    X    4.12 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 岡谷東部中   +1.2    +1.2
田澤 友希(2) 中学生    X   4.10   4.07    4.10 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中   -0.6    0.0    -0.6
下村 一渓(1) 中学生   4.03   3.93   3.70    4.03 
ｼﾓﾑﾗ ｲｯｹｲ 豊科北中    0.0   +1.2   -0.3     0.0
飯島 大陽(1) 中学生   3.86   3.86   2.12    3.86 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中    0.0    0.0   -1.2     0.0
塩澤 昂(1) 中学生   3.84   3.61   3.49    3.84 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +0.7   +0.6   -0.2    +0.7

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 47   321

-3- -4- -5- -6-

2 48  6713

3 49  6473

4 44  5234

5 45  7069

6 46  8119

7 16  7567

8 37  4723

9 38  7912

10 35   306

11 39  7997

12 34  8015

13 40  7745

14 19  5857

15 43  4142

16 27  8595

17 21  7870

18 41  8016

19 31  7746

20 25   318

21 20  7996

22 23  4093

23 33  8341

24 36  4919

25 29  8032

26 24   317

27 32  4406

28 30  7804

29 7  7569

30 28  8393

31 10  5861

32 12  7573

33 17  7648

34 13  4145

35 6  6636

36 8  4091

37 22    38



浅沼 都夫(1) 中学生   3.82   3.72   3.43    3.82 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中   -0.6   -0.1   -0.3    -0.6
小林 優介(1) 中学生   3.69   3.65   3.67    3.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中   +1.1   -0.6    0.0    +1.1
沓掛 蒼大(1) 中学生   3.50   3.51   3.19    3.51 
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中   -0.1   +0.5    0.0    +0.5
丸山 泰地(1) 中学生   2.67   2.48   3.43    3.43 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾁ 浅間中   -1.6   -0.4   -0.3    -0.3
戸谷 駿介(1) 中学生   3.35   3.29   3.22    3.35 
ﾄﾔ ｼｭﾝｽｹ 小谷中   -1.0   -0.9    0.0    -1.0
柴田 凌空(1) 中学生   2.92   3.05   2.85    3.05 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中   +0.5   -1.7    0.0    -1.7
市瀬 嵩唯(1) 中学生    X    X    X 記録なし
ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ 高森中
上野 太暉(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC
伊藤 涼平(1) 中学生 欠場
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 永明中
ナガオ レイジ(1) 中学生 欠場
ｵｶﾞﾚ ﾚｲｼﾞ 三陽中
多田井 琢馬(1) 中学生 欠場
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
藤巻 昌也(2) 中学生 欠場
ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中

中学男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考
38 9  4151

-4- -5- -6- 記録

39 14  4153

40 1  7570

41 11  4155

42 5  6850

43 4  7780

26  8400

42   313

2  7807

18  4087

3  5567

15    35



決勝 9月13日  9:00

赤尾 聡良(2) 中学生
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中
穂苅 康人(3) 中学生
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中
登内 達也(2) 中学生
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 伊那東部中
西條 元輝(3) 中学生
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃中
塚田 陽樹(2) 中学生
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中
飯塚 亮介(2) 中学生
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中
田中 耀介(2) 中学生
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中
杉本 隆太(2) 中学生
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中
関口 謙太(2) 中学生
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間中
神津 宏尚(2) 中学生
ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間中
松﨑 悠弥(2) 中学生
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中
佐藤 麟平(2) 中学生
ｻﾄｳ ﾘﾝﾍﾟｲ 東御東部中
柳澤 隼人(2) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ 東御東部中

決勝 9月13日  9:00

永田 智哉(1) 中学生
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
山口 大貴(1) 中学生
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中
伊藤 浩樹(1) 中学生
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 長峰中
小林 優介(1) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中
矢崎 智大(1) 中学生
ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 永明中
本元 健太(1) 中学生
ﾎﾝｹﾞﾝ ｹﾝﾀ 篠ﾉ井西中
清水 健至(1) 中学生
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中
原田 侑(1) 中学生
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｽｸ 高森中
五味 春樹(1) 中学生
ｺﾞﾐ ﾊﾙｷ 茅野東部
山田 和弥(1) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中
小松 隼人(1) 中学生
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中
伊藤 涼平(1) 中学生
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 永明中
入口 慧大(1) 中学生 欠場
ｲﾘｸﾞﾁ 東御東部中
竹内 大輔(1) 中学生 欠場
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 高森中

中学男子

1年砲丸投(2.721kg)  

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 13  7571

 8.80  8.46  9.73   9.73 

2 12  4095
 9.08  9.32  8.67   9.32 

3 5  7865
 8.25  8.10  6.95   8.25 

4 8  4153
 7.68  7.80  6.40   7.80 

5 11  7784
 6.94  7.11  7.41   7.41 

6 9  5867
 7.05  6.94  6.33   7.05 

7 1  4092
 6.05  6.24  6.68   6.68 

8 7  8403
 6.55  6.43  6.51   6.55 

9 3  7884
 6.08  6.04  5.14   6.08 

10 6  7575
 5.57   X  5.62   5.62 

11 4  7576
 4.82   X  5.60   5.60 

12 14  7807
  X  4.32  4.67   4.67 

2  4395

10  8401

  6.03 

  6.95 

13 1  4394
 5.33  6.03  4.99

  7.01 

12 5  4413
 6.81  6.95  6.89

  7.04 

11 6  4148
 7.01   -   -

  7.13 

10 2  4141
 7.04   -   -

  7.36 

9 4  4144
 7.13   -   -

  7.41 

8 3  8397
 7.28  6.83  7.36

  7.80 

7 7  7853
 7.10  6.99  7.41

  7.87 

6 8  4139
 7.80   -   -

  8.62 

5 11  4146
 7.87   -   -

  9.94 

4 9  5232
  X  8.62   X

 10.46 

3 10  8126
 9.77  9.94  9.86

 10.79 

2 13  6713
 9.51 10.46 10.34

記録 備考
1 12  4688

10.64 10.79 10.23

-3- -4- -5- -6-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月13日 13:00

大淵 翔也(2) 中学生
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中

決勝 9月13日 10:00

茂木 達哉(3) 中学生
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中
小泉 陸人(2) 中学生
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中
福澤 稜也(2) 中学生
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 緑ヶ丘
原 竜己(2) 中学生
ﾊﾗ ﾘｭｳｷ 箕輪中
星野 青空(1) 中学生
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中
永田 智哉(1) 中学生
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
村上 智哉(1) 中学生
ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔ 永明中
伊藤 浩樹(1) 中学生
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 長峰中
下村 一渓(1) 中学生 欠場
ｼﾓﾑﾗ ｲｯｹｲ 豊科北中
北條 拓郎(2) 中学生 欠場
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｸﾛｳ 高森中

 19.00 

記録 備考
1 1  7799

19.00   O   O

-3- -4- -5- -6-

中学男子

円盤投              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

9  8390

 22.32 

6  6636

 27.89 

8 1  7865
  O 22.32   X

 28.51 

7 3  7783
  X 27.89   O

 29.05 

6 7  7571
  X 28.51   O

 32.91 

5 2  4094
29.05   O   O

 34.01 

4 5  8018
32.91   O   O

 45.47 

3 4  8595
34.01   O   O

 56.61 

2 8  4302
  O 45.47   O

記録 備考
1 10  4293

  O   O 56.61

-3- -4- -5- -6-

中学男子

ジャベリックスロー  

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月13日  8:30

伊藤 司騎(6) 小学生    X   5.24    X    5.24 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC    0.0     0.0
手塚 嵐太(5) 小学生   3.92   3.94   3.76    3.94 
ﾃﾂﾞｶﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.1    0.0   +0.1     0.0
南澤 爽太(5) 小学生    X    X   3.88    3.88 
ﾐﾅﾐｻﾜｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0     0.0
林 樹生(6) 小学生   3.86    X    X    3.86 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC    0.0     0.0
安部 桂史郎(5) 小学生   3.70   3.67   3.82    3.82 
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   -0.3   +1.1    +1.1
大工原 光成(5) 小学生   3.69   3.42   3.49    3.69 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平    0.0   -0.4   +0.3     0.0
田村 蓮(6) 小学生   3.62   3.52   3.67    3.67 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0   +0.6    +0.6
菊池 優介(4) 小学生   3.40   3.64   3.60    3.64 
ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平   -0.5    0.0   +0.6     0.0
小林 碧空(4) 小学生   2.84   3.43   3.61    3.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC    0.0    0.0   +0.4    +0.4
寺島 恒輔(5) 小学生   3.52   3.42    X    3.52 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC    0.0   +0.3     0.0
土屋 由木(6) 小学生   2.63   3.51   2.92    3.51 
ﾂﾁﾔﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0   +1.7   +0.8    +1.7
小宮山 登生(6) 小学生    X   2.92   3.38    3.38 
ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平   +0.2   +0.7    +0.7
木次 夏雪(4) 小学生   3.35   3.02   3.12    3.35 
ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.3   +0.6     0.0
井出 雅人(5) 小学生   3.34   3.02   3.23    3.34 
ｲﾃﾞ ﾏｻﾄ 諏訪FA    0.0    0.0   +1.5     0.0
小山 翔平(4) 小学生   3.23   3.34    X    3.34 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC    0.0    0.0     0.0
矢島 武流(5) 小学生   3.29   2.98   3.31    3.31 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0    0.0   +1.7    +1.7
宮坂 仁士(6) 小学生    X   3.22   3.30    3.30 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.2   -0.2    -0.2
池田 琢磨(5) 小学生   3.11   3.28   3.27    3.28 
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾏ 伊那AC    0.0    0.0   -0.1     0.0
小林 一成(5) 小学生   3.25   3.06    X    3.25 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平    0.0   +0.5     0.0
山浦 雅斗(4) 小学生   3.03   3.19   2.95    3.19 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC    0.0    0.0   +2.0     0.0
矢嶋 虹太(5) 小学生   3.10    X    X    3.10 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC   +0.2    +0.2
松崎 亮吾(4) 小学生   2.96   2.96   2.88    2.96 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.1    0.0   -0.7    +0.1
井出 直杜(6) 小学生   2.83    X   2.92    2.92 
ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ T&F佐久平    0.0   +0.1    +0.1
坪井 泰生(5) 小学生    X    X   2.89    2.89 
ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ T&F佐久平    0.0     0.0
小林 美海(2) 小学生    X   2.74   2.87    2.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC   +0.3   +0.6    +0.6
西谷 優希(3) 小学生   2.87    X    X    2.87 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA    0.0     0.0
宮嵜 和真(5) 小学生   2.61   2.76   2.84    2.84 
ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞﾏ 諏訪FA    0.0    0.0   +0.2    +0.2
佐々木 隆之介(4) 小学生   2.57   2.40   2.83    2.83 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC    0.0    0.0   +1.4    +1.4
松浦 爽夏(5) 小学生    X   2.65   2.80    2.80 
ﾏﾂｳﾗ ｿｳｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0   +0.5    +0.5
大草 芽生(3) 小学生   2.50   2.63   2.72    2.72 
ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC    0.0   +0.2   +0.8    +0.8
木次 優敢(2) 小学生   2.70   2.49   2.63    2.70 
ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.3    0.0   +0.6    -0.3
名取 駿(2) 小学生   2.29   2.26   2.07    2.29 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0   +1.0     0.0
神谷 彩月(4) 小学生    X    X    X 記録なし
ｶﾐﾔ ｱﾔｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
小平 遥暉(5) 小学生    X    X    X 記録なし
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC
田崎 佑冴(6) 小学生    X    X    X 記録なし
ﾀｻﾞｷﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
足立 晃悠(5) 小学生 欠場
ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ T&F佐久平
花岡 哲也(6) 小学生 欠場
ﾊﾅｵｶ   ﾃﾂﾔ T&F佐久平

2    12

14    29

22   280

33   189

32 4    93

6   102

30 3   311

31 8    90

28 9   323

29 15   144

26 12   258

27 10   265

24 5     8

25 1   316

22 17   104

23 11    32

20 7   322

21 18   305

18 13    74

19 16    19

16 21   141

17 36   128

14 20   270

15 26   319

12 24    20

13 19    91

10 23   320

11 28   186

8 27    28

9 29   315

6 32    11

7 25    95

4 34   304

5 30   139

2 35   191

3 31   185

記録 備考
1 37   325

-3- -4- -5- -6-

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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